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 YÖNETİM KURULU BAŞKANI SUNUŞU 

 

Güney Ege Kalkınma Ajansı, 2009 yılında kurulmuş ve kısa zamanda Bölgemiz için önemli 

sorumluluklar üstlenmeye başlamıştır. Güney Ege’nin bölgesel kalkınma programının oluşturulması;  

paydaşların bu istikamette yönlendirilmesi, koordine edilmesi ve desteklenmesi; ihtiyaç duyulan diğer 

kaynakların ve yatırımların Bölge'ye çekilmesi Ajansımızın çalışmalarının temel çerçevesini 

oluşturmaktadır. 

Güney Ege Kalkınma Ajansı, 2017 yılı içerisinde de faaliyetlerini çeşitlendirerek farkındalık 

yaratma, işbirliği olanakları sağlama,  politika geliştirme, yatırıma yön verme, yurt içi ve yurt dışı 

tanıtımlar gibi görev alanlarında da etkin rol almaya devam etmektedir. Ajans; bu çalışmalarda 

Bölge'deki paydaşları bir araya getirerek, bölgesel, sektörel ve tematik işbirliklerinin doğmasını 

sağlamaya devam etmektedir. Bununla birlikte 2017 yılı sonunda Kültür Turizminin Geliştirilmesi Mali 

Destek Programı ile Kooperatif ve Birliklerin Güçlendirilmesi Mali Destek Programları ilan edilmiştir.  

Bölge'nin yatırım olanaklarının tanıtılması ve potansiyel yatırımcılara yol gösterilmesi gibi 

faaliyetler her üç ilde bulunan Yatırım Destek Ofisleri tarafından yürütülmüştür. Bu kapsamda Yatırım 

Destek Ofisleri; izin ve ruhsat takipleri, yatırım teşvik belgesi tamamlama işlemleri, teşvik sistemi 

hakkında bilgilendirmeler gibi sürekli görevler dışında yatırımcılara bölgede yol gösterici bir rol 

üstlenmişlerdir. Bölgenin kültürel ve turistik öğelerinin ve destinasyonlarının tanıtımı için önemli 

çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

Kuruluşundan bu yana önemli vazifeleri başarı ile yerine getiren Ajansın hız kazanan 

faaliyetleri ile Bölge'nin rekabetçiliğine ve kalkınmasına sağladığı katkı önemlidir. Ajansımızın bu 

başarılarının önümüzdeki yıllarda da artarak devam etmesini temenni eder, emeği geçen tüm 

çalışanlara ve ajansın faaliyetlerine destek veren paydaşlara teşekkür ederim. 

                                                                                                                           Yavuz Selim KÖŞGER                                            
         Aydın Valisi 

Ajans Yönetim Kurulu Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER 
A. VİZYON VE MİSYON  

Vizyon:  Güney Ege’yi yenilikçi ve küresel turizm merkezi bir bölgeye dönüştürecek 

sürdürülebilir kalkınma politikalarının oluşturulmasında ve hayata geçirilmesinde uzmanlığa dayalı 

öncü bir kurum olmaktır. 

Misyon: Bölgenin rekabet gücünü artırmak amacıyla paydaşlarla işbirliği içinde bilgi ve 

politika üretmek, yenilikçi projeleri desteklemek ve kaynak yaratmak, iş ve yatırım imkânlarını 

geliştirmektir. 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Kalkınma Ajanslarının görevleri 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 

Görevleri Hakkında Kanun’un 5. Maddesi’nde aşağıdaki şekilde sıralanmıştır: 

 Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak 

 Bölge plan ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; bu 

kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve 

sonuçlarını Kalkınma Bakanlığı’na bildirmek 

 Bölge plan ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili kapasitesinin 

geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak 

 Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen ve bölge plan ve 

programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek 

 Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel kesim ve sivil 

toplum kuruluşları arasındaki iş birliğini geliştirmek 

 Dördüncü maddenin ikinci fıkrasının (c) bendi çerçevesinde Ajansa tahsis edilen kaynakları, bölge 

plan ve programlarına uygun olarak kullanmak veya kullandırmak 

C. AJANSA İLİŞKİN BİLGİLER 

1. FİZİKSEL YAPI 

Ajans, 27.02.2015 tarihine kadar EGS Park Kongre ve Kültür Merkezi adresinde Denizli Büyükşehir 

Belediyesi’ne ait binada hizmet vermiştir. 27.02.2015 tarihi itibarıyla Ajans, Denizli Pamukkale 

Teknokent hizmet binasında faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Aydın Yatırım Destek Ofisi, Aydın Ticaret Borsası Hizmet Binasında, Muğla Yatırım Destek Ofisi ise 

Muğla Belediye Kapalı Otoparkında hizmet vermektedir. 

2. TEŞKİLAT YAPISI 

5449 sayılı “Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun”un kabulü 

kapsamında 25.07.2009 gün ve 27299 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ”Bazı Düzey 2 Bölgelerinde 
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Kalkınma Ajansları Kurulması Hakkında Karar” ile Denizli merkez olmak üzere Aydın, Denizli ve Muğla 

illerini kapsayan TR32 Bölgesi’nde Güney Ege Kalkınma Ajansı kurulmuştur. Ajanslar tüzel kişiliği haiz 

ve bu kanunla düzenlenmemiş bütün işlemlerinde özel hukuk hükümlerine tabidir. Ajans teşkilat 

yapısı Yönetim Kurulu, Kalkınma Kurulu ve Genel Sekreterlik’ten oluşmaktadır. 

Şekil 1:Teşkilat Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1 Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu Ajansın karar organı olup il valilerinden, büyükşehir belediye başkanlarından ve il 

ticaret ve sanayi odası başkanlarından oluşmaktadır. Ajansı, Yönetim Kurulu Başkanı temsil eder. 

Yönetim Kurulu Başkanlığı’nın mevzuata uygun olarak müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre 

Valiler tarafından birer yıl süreyle dönüşümlü olarak yürütülmesi öngörülmektedir. Yönetim 

Kurulu’nun görev ve yetkileri şunlardır: 

 Yıllık çalışma programını  kabul etmek ve  Kalkınma Bakanlığı’nın onayına sunmak. 

 Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek. 

 Yıllık mali raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak. 

 Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek.    

 Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Kalkınma Bakanlığı’na göndermek. 

 Ajans bütçesini onaylamak ve  Kalkınma Bakanlığı’na göndermek. 

 Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine ilişkin 

teklifler ile kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak. 

 Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek. 

 Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek. 

 Genel Sekreterce belirlenen  çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki iş bölümünü  onaylamak. 
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 Genel Sekreter’i belirlemek ve Kalkınma Bakanlığı’nın onayına  sunmak. 

 Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve  kiralanması ile  hizmet alımı konularında Genel 

Sekreter’in yetkili olacağı sınırları tespit etmek. 

Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde yukarıda sayılan yetkilerinden bir kısmını, sınırlarını 

açıkça belirlemek şartıyla Genel Sekreter’e devredebilir. 

Yönetim kurulu, Ajansın karar organıdır. GEKA Yönetim Kurulu Başkanlığı, Aydın Valisi Sayın Yavuz 

Selim KÖŞGER tarafından yürütülmektedir. 31 Aralık 2017 itibariyle Yönetim Kurulu üyelerimiz: 

Aydın Valisi Yavuz Selim KÖŞGER (Başkan), Denizli Valisi Hasan KARAHAN (Başkan Vekili), Muğla Valisi 

Esengül CİVELEK, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem ÇERÇİOĞLU, Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Osman ZOLAN, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman GÜRÜN, Aydın Ticaret Odası 

Başkanı Hakan ÜLKEN, Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur ERDOĞAN, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Bülent KARAKUŞ olmak üzere 9 üyeden oluşmaktadır.  

2.2 Kalkınma Kurulu 

Kalkınma Kurulu’nun teşekkülü 25.07.2009 gün ve 27299 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

Kalkınma Kurulu, illerin dengeli şekilde temsilini sağlayacak şekilde kamu kurum ve kuruluşları ile özel 

kesim ve sivil toplum kuruluşları temsilcilerinden oluşturulmuş olup Ajansın danışma organıdır. 

Aydın’dan 34, Denizli’den 34, Muğla’dan 32 olmak üzere toplam 100 üyeden oluşan Kalkınma Kurulu 

kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinden müteşekkildir. Kalkınma Kurulu’nun 

görev ve yetkileri şunlardır: 

 Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve yönetim kuruluna 

önerilerde bulunmak. 

 Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine  yönelik 

olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak. 

 Toplantı sonuçlarını Kalkınma Bakanlığı’na raporlamak ve toplantıya ilişkin bir sonuç bildirisi 

yayımlamak. 

19 Ağustos 2016 Tarihli ve 29806 Sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 2016/9112 sayılı “Kalkınma 

Ajansları Kalkınma Kurullarına Temsilci Gönderecek Kurum ve Kuruluşların Belirlenmesi ve Bazı 

Bakanlar Kurulu Kararlarında Değişiklik Yapılması Hakkında Karar”ın ekinde yer alan “Kalkınma Kurulu 

Üye Listelerine İlişkin Tablonun Yürürlükten Kaldırılması” kararı doğrultusunda Kalkınma Kurulu 

üyelikleri askıya alınmış ve Kalkınma Kurulu Toplantıları gerçekleştirilmemiştir. 
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2.3 Genel Sekreterlik 

Şekil 2: Organizasyon Şeması 

 

 

Genel Sekreterlik; genel sekreter, uzman ve destek personelden oluşur ve Ajansın icra organıdır. 

Genel Sekreterliğin ve yatırım destek ofislerinin en üst amiri genel sekreterdir. Genel Sekreter’in 

görev ve yetkileri şunlardır: 

 Yönetim Kurulu kararlarını uygulamak. 

 Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak ve Yönetim Kurulu’na sunmak. 

 Ajans gelirlerini toplamak, dördüncü maddeye göre belirlenecek usul ve esaslar ile bütçe ve 

Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak. 

 Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır malların alımına, 

satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek. 

 Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliştirici 

faaliyetlerde bulunmak. 

 Özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 

değerlendirerek mali destek sağlamak üzere Yönetim Kurulu’na öneri götürmek. 

 Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak 

 Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve kuruluşlarla iş birliği yapmak ve ortak 

projeler geliştirmek. 

 Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak. 

 Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek. 
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 Personelin işe alınması ve işine son verilmesini Yönetim Kurulu’na teklif etmek. 

 Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslararası toplantılara 

katılmak ve yurt dışı temaslarda bulunmak. 

 Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek. 

 Yönetim Kurulu’nun devrettiği yetkileri kullanmak. 

3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

Ajansın sahip olduğu temel bilgi ve teknoloji kaynakları aşağıda listelenmiştir. 

Tablo 1: Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

KAYNAK ADET 

PC  99 

Fiziksel sunucu 3 

Sunucu Bilgisayar 7 

İnternet Günlüğü Kaydedici Cihaz 1 

Güvenlik Duvarı 3 

Switch 5 

Projeksiyon Cihazı 8 

Video kamera kayıt güvenlik sistemi 1 

Parmak izi tanıma sistemi  4 

Güç kaynağı  2 

Fotokopi makinası 4 

Renkli lazer yazıcı 3 

Lazer yazıcı 14 

Renkli kartuşlu yazıcı 1 

 

4. İNSAN KAYNAKLARI 

Ajansımızda 31.12.2017 tarihi itibariyle 1 Genel Sekreter Vekili olmak üzere 26 uzman personel ve 7 

destek personeli, toplam 34 personel görev yapmaktadır. 

Tablo 2: Personel Sayısının Unvanlara Göre Dağılımı 

Personel Sayısı Unvan 

1 Genel Sekreter V. 

7 Destek Personel 

26 Uzman 

34 TOPLAM 

Program Yönetim Birimi’nde 5 personel, İzleme ve Değerlendirme Birimi’nde 4 personel, Tanıtım ve Dış 

İlişkiler Birimi’nde 4 personel, Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi’nde 4 personel, Kurumsal 
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Hizmetler Birimi’nde 7 personel, Denizli Yatırım Destek Ofisi’nde 3 personel, Aydın Yatırım Destek 

Ofisi’nde 3 personel ve Muğla Yatırım Destek Ofisi’nde 3 personel görevlendirilmiştir. 

Ajansta 22 erkek, 12 kadın personel çalışmaktadır. Ajans personelinin tamamı en az lisans düzeyinde, 

mühendislik, işletme, iktisat, uluslararası ilişkiler gibi farklı bölümlerden mezundurlar. Ayrıca Ajansımız 

kadrosundan 8 kişi Yüksek Lisansını ve 1 kişi doktorasını tamamlamış olup, 6 kişi Doktora, 9 kişi yüksek 

lisans eğitimlerine devam etmektedirler.   

Şekil 3: Ajans Uzmanlarının Cinsiyete ve Öğrenim Durumuna Göre Dağılımı 

 

Hizmet İçi Eğitimler 

Mesleki ve kişisel yönden yetişme ve gelişme bakımından eşit ve uygun imkânlar sağlanarak, Ajans 

personeli, görevlerinin gerektirdiği nitelik ve ihtiyaca uygun olarak, usul ve esasları Genel 

Sekreterlikçe teklif edilen ve Yönetim Kurulunca karara bağlanan, eğitim ihtiyaç analizine göre 

hazırlanan program dâhilinde hizmet içi eğitime tabi tutulmaktadır. 

Tablo 3: 2017 Yılı İçinde Alınan Hizmet İçi Eğitimler 

 Eğitimin Adı Eğitim Süresi Katılımcı Sayısı 

Proje Yönetimi Eğitimi 2,5 gün 18 Kişi 

Satın Alma Kuralları ve KİK Mevzuatı Eğitimi 2,5 gün 19 Kişi 

Moderasyon ve Moderatörlük Eğitimi 4 gün 15 Kişi 

SOP Eğitimi Yarım gün 22 Kişi 

Protokol Kuralları Eğitimi 1 gün 22 Kişi 

İç Kontrol ve Risk Yönetimi Eğitimi 2 gün 23 Kişi 

Grafik Tasarım Eğitimi 5 gün 13 Kişi 

2017 Personel Alımı 

Ajansımız 28.04.2017 tarihli 94. Yönetim Kurulu Toplantısında alınan 1 iç denetçi, 1 hukuk müşaviri, 6 

uzman ve 1 destek personel alımı kararına istinaden öncelik olarak 1 iç denetçi, 1 hukuk müşaviri ve 1 

destek personel alım ilanına 18.05.2017-19.05.2017 tarihlerinde çıkmıştır. 2017 yılı personel alım ilanı 
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ile ilgili başvurular 12.06.2017 – 16.06.2015 tarihleri arasında yapılmıştır. Yapılan başvuruların ilgili 

alanlara göre dağılımı Tablo 4’te yer almaktadır.  

Tablo 4: 2017 Personel Alımının Pozisyonlara ve Alanlara Göre Başvuru Sayıları 

Pozisyon Türü Alan Başvuru Sayısı 

İç Denetçi İç Denetçi 3 

Uzman Hukuk 1 

Destek Personeli Bilgi İşlem Sorumlusu 8 

Belirsiz Başvuru Belirsiz 1 

TOPLAM 13 

 

03.07.2017 tarihinde Ajansımız Denizli merkezinde mülakat gerçekleştirilmiştir. Mülakat sonucu 1 

aday başarılı bulunmuş olup, işe başlama çağrısı adaya yapılmıştır. Ancak aday tebliğin yapıldığı 

tarihten müteakip 15 gün içerisinde geri dönüş yapmamış ve işe başlamamıştır. 

 

 



 
 

[GEKA] | 2017 Yılı Faaliyet Raporu 11 

 

5. AJANS BİRİMLERİ TARAFINDAN SUNULAN HİZMETLER 

5.1 Ana Çalışma Birimleri 

Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi (APB) 

Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Biriminin (APB) asli görevi, Bölge Planının Bakanlık 

koordinasyonunda Ulusal Kalkınma Planı ile uyumlu olarak ve yerel aktörlerin katılımıyla 

hazırlanmasını sağlamaktır. Bunun yanında bölgede ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi 

hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak; Bölge Planlarında 

tanımlanan amaç ve önceliklerin gerçekleştirilmesine yönelik olarak bölgesel programları hazırlamak;  

sektörler, Bölge illeri hakkında araştırma yapmak da birimin görevleri arasındadır. APB aynı zamanda 

Kalkınma Kurulu toplantılarını düzenlemekle, diğer birimlerle koordinasyon içerisinde Ajansın altı 

aylık ara raporunu, yıllık faaliyet raporunu, yıllık çalışma programı ve bütçesini hazırlamakla 

yükümlüdür. 

Program Yönetim Birimi (PYB) 

Destek programlarının tüm aşamaları PYB tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda destek 

programlarının başvuru koşullarını ve değerlendirme kriterlerini belirlemek, başvuru rehberlerini 

hazırlamak ve dağıtmak, programlarının bölgede tanıtımını sağlamak, potansiyel başvuru sahiplerine 

yönelik proje hazırlama eğitimleri gerçekleştirmek, Ajans internet sayfasında “Sıkça Sorulan Sorular 

(SSS)” bölümünü hazırlamak, Proje ve faaliyet desteği başvurularını kabul etmek ve kayıtlarını 

yapmak, Yönetim Kurulunca onaylanan “destek almaya hak kazananların listesini” kamuoyuna ilan 

etmek PYB’nin görevleri arasında bulunmaktadır.  

İzleme ve Değerlendirme Birimi (İDB) 

İzleme ve Değerlendirme Birimi (İDB), Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların ve 

desteklenen projelerin izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, analizi, 

bildirimi ve kullanılması hususunda çalışmalar yapmaktadır. Destekleme faaliyetlerinin verimlilik, 

etkinlik, yaratılan etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli aralıklarla takip edilmesini sağlamakta, bu 

nedenle destek programları çerçevesinde başarılı olup, sözleşmesi imzalanan projelerin uygulanması, 

izlenmesi, yasa ve usullere uygunluğunun kontrolü, yararlanıcının sorunları ve ihtiyaçları ile yakından 

ilgilenmektedir. 

Tanıtım ve Dış İlişkiler Birimi (TDB) 

Tanıtım ve Dış İlişkiler Biriminin asli görevi, Ajansın ve Bölge'nin tanıtılmasıdır. Bu kapsamda yazılı ve 

görsel materyalleri, internet sitesi, WebTV gibi araçların hazırlanmasını sağlamakla yükümlüdür. 

Bölge'nin sanayi, tarım, turizm vb. sektörlerinin ve ürünlerinin tanıtılması ile pazarlanmasına ve doğal, 
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tarihi, kültürel zenginliğin korunması, kayda geçirilmesine yönelik çalışmalar yürütmek TDB’nin 

önemli görevleri arasındadır. Bunların yanı sıra, birim yabancı yatırımcılara yönelik rehberlik, 

bilgilendirme ve destek hizmetlerini gerçekleştirmektir. 

Aydın, Denizli ve Muğla Yatırım Destek Ofisleri 

Aydın, Denizli, Muğla Yatırım Destek Ofisleri (YDO),  Bölge'nin iş ve yatırım imkânlarının ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yapmaktan ve Bölge'ye yatırım yapmayı düşünen yatırımcıya yol 

göstermek, bilgi vermek, başvuruları kabul ve takip etmekten sorumludur. YDO’lar tarafından ön 

inceleme, başvuru sırasına göre en geç üç iş günü içerisinde sonuçlandırılmakta ve başvuru sahibine 

bilgi verilerek, ilgili makamlara intikal ettirilmekte ve gerekli işlemler takip edilmektedir. Aynı 

zamanda Bölge'de yatırımcıların karşılaşabilecekleri engel ve sorunlar tespit edilerek sorunların 

çözümü konusunda ilgili merciler nezdinde girişimde bulunulmaktadır. 

Kurumsal Hizmetler Birimi (KHB) 

Kurumsal Hizmetler Birimi (KHB), yönetsel ve idari işlemlerden sorumludur. Muhasebe ve Finansman, 

İdari İşler ve Satın Alma, İnsan Kaynakları ve Eğitim, Bilgi İşlem, Evrak ve Arşiv iş ve işlemleri ile Santral, 

Güvenlik ve Çay Ocağı, Temizlik, Şoför gibi hizmetleri gören ve hizmet alımıyla istihdam edilen 

personelden sorumludur. 

6. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

Dış Denetim 

Ajansın 2016 yılı bağımsız dış denetimi, Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetimle Yetkili Kuruluşlardan 

biri tarafından 2017 yılının Mart ayı içinde gerçekleştirilmiştir. Dış denetim kapsamında Ajansın İç 

Kontrol Sistemi, Mali Yapısı ve Performansı ile ilgili hususlar değerlendirilmiştir. Bağımsız denetim 

raporunda olumsuz bir görüş bulunmamakta olup raporda öne çıkan hususlar şunlardır: 

Bütçe Gerçekleşmeleri ve Mali Tabloların Denetimi, Mevzuata Uygunluk Denetimi, Risk Yönetimi, 

Muhasebe ve kayıt sistemi ile bilgi sistemleri hususlarında “Olumlu Görüş” verilmiştir. Organizasyonel 

Yapılanma ve İnsan Kaynakları konusunda İç Denetçi ve Hukuk Müşaviri bulunmaması sebebiyle “Şartlı 

Görüş” verilmiştir. Ayrıca Süreç ve Yöntemler açısından; Muğla İli İş ve Yatırım Ortamı Çalışması 

31.12.2016 tarihi itibariyle tamamlanmadığından “Şartlı Görüş” verilmiştir.  

Sayıştay Denetimi 

Kalkınma Ajansları her yıl Sayıştay Başkanlığı tarafından denetlenmektedir. Son denetim, 17-26 Eylül 

2017 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. ilgili denetime ait rapor henüz Ajansımıza sunulmamıştır. 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 
AJANSIN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

Ajansın amacı, TR32 Düzey 2 Bölgesi’ndeki kaynakların etkin kullanımını sağlamak, yerel potansiyeli 

harekete geçirmek, istihdam olanaklarını artırmak ve potansiyel sektörleri desteklemek, kamu kesimi, 

özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin kurumsal kapasitelerini güçlendirmek ve 

işbirliği ağları oluşturmak, bölge içi gelişmişlik farklılıklarını azaltarak gerek ulusal gerekse uluslararası 

alanda Bölge'nin rekabet düzeyini artırmaktır. 

TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

Katma değeri yüksek, bilim ve teknoloji dayanağı kuvvetli sanayi ve hizmet altyapısı oluşturan ve 

istihdamı artırıcı girişimlere destek sağlanarak bölgenin rekabet düzeyinin artırılması Ajansın temel 

politika ve öncelikleri arasındadır. Bu politika ve önceliklerin dayandığı temel ilkeler ise şeffaflık, 

katılımcılık, eşitlik, sürdürülebilirlik, çevreye duyarlılık ve bilimsellik olarak belirlenmiştir. 2014-2023 

Bölge Planı'nda ise Bölge için belirlenen vizyon, gelişme eksenleri ve öncelikler aşağıdaki gibidir; 

“Yaşam Kalitesi Yüksek, Yeniliğe Dayalı Üreten, Doğasını Koruyan, Küresel Turizm Odağı Güney 

Ege” 

GELİŞME EKSENİ 1: ZENGİN BEŞERİ SERMAYE, GÜÇLÜ TOPLUMSAL YAPI 

 Bilgi toplumunun ihtiyaç duyduğu temel bilgi ve becerilere sahip, üretken ve yenilikçi bireyler 

yetiştirilmesi, eğitim hizmetlerinin erişilebilirliğinin arttırılması  

 Sağlık hizmetleri altyapısının geliştirilerek tüm kesimlerin bu hizmetlerden adil ve dengeli bir 

biçimde faydalanmasının sağlanması   

 Bölge'nin sahip olduğu kültür varlıklarının, kültürel değerlerin ve kendine özgü kültürel yapısının 

korunması, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılımın özendirilmesi   

 Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal hizmetlerin geliştirilerek yaygınlaştırılması, ekonomik ve 

sosyal hayata katılımlarının artırılması    

 Nitelikli işgücüne sahip etkin bir işgücü piyasası oluşturulması 

GELİŞME EKSENİ 2: YÜKSEK KATMA DEĞER VE YENİLİK ODAKLI ÜRETİM 

 Yenilik, teknoloji, tasarım ve markalaşma kapasitesi yüksek sanayi dönüşümünün sağlanması    

 Kalite odaklı üreten, verimliliği yüksek, markalaşmış, uluslararası rekabet gücüne sahip tarım ve gıda 

sektörü dönüşümünün sağlanması     

 Yenilenebilir enerji kaynaklarının farklı alanlarda kullanımının yaygınlaştırılması, enerji üretiminde 

fosil kaynakların payının azaltılması; enerji verimliliğinin artırılması   

 Farklı ulaşım türleri arasında entegrasyonun sağlanması, lojistik kapasitesinin ve ulaşım altyapısının 

geliştirilerek erişilebilirliğin artırılması   
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GELİŞME EKSENİ 3: DÖRT MEVSİM TURİZM 

 Bölge turizminin yenilik, işbirliği ve markalaşmaya dayalı tanıtımının sağlanması 

 Bölge turizminin çeşitlendirilerek dört mevsime yayılması ve hizmet kalitesinin artırılması  

GELİŞME EKSENİ 4: YAŞANABİLİR MEKÂNLAR VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE 

 Kentsel erişilebilirlik olanaklarının ve kentsel hizmetlerin geliştirilmesi   

 Çevre kirliliğinin azaltılarak toprak, hava, su kalitesinin artırılması ve atık yönetim etkinliğinin 

geliştirilmesi  

 Havza alanlarında kaynakların sürdürülebilir kullanımını sağlayacak etkin havza yönetiminin 

sağlanması   

 Afet yönetim etkinliği artırılarak afetlere dayanaklı ve güvenli yerleşimler oluşturulması   
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
A. MALİ BİLGİLER 

Büyükşehir ve ilçe belediyelerinden, sanayi ve ticaret odalarından aktarılan paylar, faiz gelirleri, diğer 

faaliyet gelirleri ve önceki yıllardan tahakkuk ettirilip tahsil edilecek katkı paylarıyla birlikte 31.12.2017 

tarihi itibariyle Ajans bütçe gelirleri toplamı 31.604.377,98 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Proje ve faaliyet destekleme giderleri, personel ücretleri, sosyal güvenlik prim giderleri, tüketime 

yönelik mal ve malzeme alımları, yolluklar, hizmet alımları, temsil ve tanıtma giderleri, menkul mal ve 

gayri maddi hak alımı giderleri ve bakım-onarım giderlerini kapsayan Ajansın bütçe giderleri toplamı 

31.12.2017 tarihi itibariyle 16.217.631,74 TL olarak gerçekleşmiştir. 2017 yılı sonu itibari ile Ajans Bütçe 

Uygulama Sonuçları ve temel mali veriler Tablo 5 ve Tablo 6’da verilmektedir.   

Tablo 5: Güney Ege Kalkınma Ajansı 30.06.2017 Tarihi İtibarıyla Bütçe Gelirleri (TL) 

GELİR ADI TAHMİN TUTARI 
(2017) 

TAHSİLAT TUTARI 
(2017) 

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar 15.000.000,00 18.078.486,00 

Belediyelerden Aktarılan Paylar 6.800.000,00 8.947.882,40 

Sanayi ve Ticaret Odalarından Aktarılan Paylar 339.050,00 315.098,55 

AB ve Diğer Uluslararası Fonlardan Sağlanan Kaynaklar    0,00 11.771,91 

Faaliyet Gelirleri 10.000,00 5.073,79 

Alacaklardan Tahsilatlar 3.000.000,00 2.469.582,19 

Diğer Gelirler 750.000,00 1.776.483,14 

TOPLAM 25.899.050,00 31.604.377,98  

 

Tablo 6: Güney Ege Kalkınma Ajansı 30.06.2017 Tarihi İtibarıyla Bütçe Giderleri (TL) 

FONKSİYONEL 
KOD 

BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Bütçe Ödenek Cari Yıl (2017) 

01   GENEL HİZMETLER 18.343.800,00 8.212.404,74 

01 01 GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ 13.075.800,00 6.931.870,32 

01 02 İZLEME DEĞERLENDİRME ve KOORD.HİZMETLERİ 260.000,00 0,00 

01 03 PLAN, PROGRAM ve PROJE HİZMETLERİ 1.310.000,00 318.778,14 

01 04 ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME HİZMETLERİ 980.000,00 166.732,50 

01 05 TANITIM VE EĞİTİM HİZMETLERİ 2.718.000,00 795.023,78 

02   PROJE VE FAALİYET DESTEKLEME HİZMETLERİ 26.433.430,87 8.005.227,00 

02 01 PROJE DESTEKLEME GİDERLERİ 25.678.173,00 7.430.182,72 

02 02 FAALİYET DESTEKLEME GİDERLERİ     755.257,87 575.044,28 

GİDERLER TOPLAMI 44.777.230,87 16.217.631,74 
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B. PROJE VE FAALİYET BİLGİLERİ 

1.1 PLANLAMA, PROGRAMLAMA VE KOORDİNASYON FAALİYETLERİ 

1.1.1. 2018 YILI AJANS DESTEKLERİNİN TASARIMINA İLİŞKİN ÇALIŞMALAR 

Alternatif Turizm Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı 

Bölgenin önde gelen sektörlerinden olan turizmde kısa ve orta vadede önemli bir etki yaratarak 

bölgede geceleme ve turist sayısının artırılması Bölge Planı’nın da öncelikleri arasındadır. Bu 

kapsamda bölgenin kültür turizmi potansiyelinin değerlendirilmesine yönelik destek programı 

tasarlanmıştır.  

Üretici Örgütlerinin Güçlendirilmesi Mali Destek Programı 

2016 yılında gerçekleştirilen Güney Ege Bölgesi’nde Üretim Odaklı Kooperatiflerin Mevcut Durum 

Analizi çalışması kapsamında bölgenin kooperatifçilik altyapısı incelenmiştir. Bu kapsamda belirlenen 

ihtiyaçlar ve fırsatlara yönelik Kooperatif ve Birliklerin Güçlendirilmesi Mali Destek Programı 

tasarlanmıştır.  

2018 Teknik Destek ve Fizibilite Desteği Planlama Çalışmaları 

2018 yılı Destekleme Yönetmeliği’nde yapılan değişiklikler doğrultusunda Teknik Destek öncelikleri ve 

örnek projeleri üzerinde çalışılmış ve program tasarlanmıştır. 2018 yılı Destekleme Yönetmeliği’nde 

yapılan değişiklikler doğrultusunda Fizibilite Desteği yeni bir destek aracı olarak yürürlüğe girmiştir. 

Bu doğrultuda 2018 yılı Fizibilite Desteği Programı tasarlanmıştır.  

1.1.2. SONUÇ ODAKLI PROGRAMLAR, ÇALIŞMA PROGRAMI, BÜTÇE ve RAPORLAMA ÇALIŞMALARI 

Çalışma Programının sonuç odaklı ve belli bölgesel önceliklere göre hazırlanmasını öngören Sonuç 

Odaklı Programlar mantığı ile ilgili birçok eğitim ve toplantıya katılım sağlanmıştır. Alternatif Turizmin 

Geliştirilmesi, Üretici Örgütlerinin Güçlendirilmesi ve Yerel Kalkınma Fırsatları çerçevesinde 2018 

Çalışma Programı 3 yıllık bir perspektifle hazırlanmış ve Bakanlığın onayına sunulmuştur.  

1.1.3. KURUMSAL STRATEJİK PLAN ÇALIŞMASININ GÜNCELLENMESİ 

Ajansımıza atfedilen görevlerin stratejik ve sistematik bir plan çerçevesinde yürütülmesini sağlamak 

amacıyla, 2017-2021 yıllarını kapsayan Kurumsal Stratejik Plan çalışması hazırlanmıştır. Çalışmada 

misyon ve temel değerlerden hareketle geleceğe yönelik bir vizyon oluşturma ve bu vizyona uygun 

amaç ve hedefler belirlenmiştir. Kalkınma Bakanlığı tarafından gönderilen 2017 Yılı Çalışma Usul ve 

Öncelikleri konulu yazı kapsamında planda güncellemeler yapılmıştır. 
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1.1.4. GELENEKSEL EKONOMİ MERKEZİ İLÇE ANALİZLERİ 

Geleneksel Ekonomi Merkezi olan ilçeler tarım veya doğal kaynaklara dayalı ekonominin halen hâkim 

olduğu, henüz ekonomisini bir kaç sektöre bağımlı yapıdan kurtarıp çeşitlendirememiş; sanayileşme 

konusunda yeterli düzeyde ilerleme sağlayamamış, genç nüfusu dışarıya göç veren ilçelerdir. 

Bölgemizde nüfus yoğunluğu 60 kişi/km2 ve altında, ilçe merkezi nüfusu son 5 yıl içerisinde düşüş 

trendinde, yaşlı bağımlılık oranı %20 ve üzerinde, Sosyal Güvenlik Kurumu’na kayıtlı çalışan sayısının 

nüfusa oranı %10 ve altında olan Acıpayam, Babadağ, Baklan, Bekilli, Beyağaç, Bozdağ, Bozkurt, 

Buharkent, Buldan, Çal, Çameli, Çardak, Çine, Çivril, Dalaman, Datça, Germencik, Güney, İncirliova, 

Kale, Karacasu, Karpuzlu, Kavaklıdere, Koçarlı, Köşk, Köyceğiz, Kuyucak, Menteşe, Ortaca, Sarayköy, 

Sultanhisar, Tavas, Ula, Yatağan, Yenipazar ilçeleri bu sınıfta yer almaktadır.  

TR32 2014-2023 Bölge Planında geleneksel ekonomi merkezlerinde ekonomik faaliyetlerin 

çeşitlendirilmesi ve bölge geneline yakınsanmasının sağlanması hedeflenmektedir. Bu doğrultuda 

geleneksel ekonomi merkezlerinin mevcut durumunun ortaya konması ve hedef doğrultusunda 

stratejilerin ve proje önerilerinin geliştirildiği bir çalışmaya başlanmıştır.  

2017 yılı içerisinde Çal, Yatağan, Buharkent, Beyağaç, Seydikemer, Sultanhisar ve Çameli ilçelerinde 

görüşmeler ve toplantılar düzenlenerek ilçe raporları hazırlanmıştır. 
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1.1.5. AYDIN İL İSTİHDAM STRATEJİSİ 

Aydın İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu’nun 27.10.2016 tarihli toplantısında alınan karar 

doğrultusunda il istihdam stratejisi hazırlanmıştır. Gerçekleştirilecek plan çalışması için faaliyet 

takvimi oluşturularak görev dağılımı yapılmıştır. Bu çalışmanın sürdürülmesi için İŞKUR İl Müdürlüğü 

çalışanlarından bir çalışma ekibi oluşturulmuştur.  

GEKA tarafından çalışma ekibine ulusal ve bölgesel planların tanıtımı yapılmıştır. Ayrıca bu planların 

istihdam ve mesleki eğitim temalı stratejileri ile ilgili sunum gerçekleştirilmiştir. Planlar ile ilgili genel 

değerlendirmelerden sonra çalışma ekibine stratejik plan hazırlama eğitimi verilmiştir. Verilen 

eğitimde çalışmanın koordinasyonunun nasıl sağlanacağı ve GEKA ile eşgüdüm içinde nasıl hareket 

edileceği ayrıca anlatılmıştır. İhtiyaçların tespiti noktasında Plan kapsamında kurum bünyesinde 

bulunan mevcut istatistiki ve ham olan verilere ilişkin bilgiler çalışma ekibinden talep edilmiştir. 

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulunun 2016 yılı son toplantısında, 2014-2023 Ulusal İstihdam 

Stratejisini temel alan Aydın İl İstihdam Stratejisi oluşturulması kararı alınmasına üzerine 

gerçekleştirilen çalıştay, ilgili paydaşların katılımıyla Aydın'da 21 Şubat 2017 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 

Çalıştayda, Dünyada, Türkiye'de ve Aydın'da 

İşgücüne katılım ve istihdama yönelik mevcut 

durum ve eğilimlere ilişkin bir bilgilendirme 

sunumu gerçekleştirilmiştir. Daha sonra 

elektronik oylama sistemi yoluyla grup 

çalışmaları öncesi katılımcıların Aydın'da 

istihdama ilişkin algılarını ölçen ve sorun 

alanlarını önceliklendirme amacı taşıyan hazırlanan anket soruları katılımcılar tarafından 

cevaplandırılmıştır. Anket sonuçlara göre, Mesleki Eğitim, Dezavantajlı Grupların İstihdamı, ve Yeni 

İstihdam Olanakları adlı alt konu başlıklarını derinlemesine tartışılmıştır.  

Elde edilen nicel ve nitel veriler analiz edilerek İl İstihdam Stratejik Planının gelişme ekseni, hedef ve 

stratejileri oluşturularak kurul onayına sunulduktan sonra gerekli revizyon talepleri gerçekleştirilmiş 

ve çalışma kurulda onaylanmıştır. 

Onaylanan Aydın İl İstihdam Stratejisi çalışmasının tasarımı ve 200 adet basımı yaptırılmıştır. Basımı 

yapılan strateji çalışması, ilgili kurum ve kuruluşlar ile paylaşılmıştır. 
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1.1.6. GÜNEY EGE İSTATİSTİK BİLGİ SİSTEMİNDE GÜNCELLEME  

Ülke genelinde, bölgede ve bölge içi (ilçeler) sosyo ekonomik gelişme eğilimlerinin standart bir 

kaynaktan takibinin yapılabilmesi amacıyla güncel, güvenilir, doğru tek elden veri temininin 

sağlanabilmesi ve ilerleyen süreçlerde planlama faaliyetlerin kapsamında yapılacak araştırma ve 

analiz çalışmalarına bilimsel olarak kaynak olacak bir interaktif mekânsal veritabanı oluşturularak 

coğrafi bilgi sistemi ile görselleştirilmesi sağlanması amacıyla bölgemizin istatistiki bilgilerinin 

mekânsal gösterimi sağlanmıştır. Bu kapsamda güncel veriler sisteme eklenmiştir. 

 

1.1.7. GÜNEY EGE TURİZM STRATEJİSİ ÇALIŞMALARI 

Bölgede turizm sektörünün bütüncül bir bakış açısı ile ele alınması ve bölgenin turizm merkezlerinin 

kendine has dokusu ve özellikleri ile değerlendirilmesi için bir yol haritası hazırlatılması doğrultusunda 

çalışmanın içeriğinin planlaması, teknik şartname hazırlıkları, çalışmayı yürütebilecek kapasitedeki 

firmaların araştırılması ve piyasa araştırması yapılmıştır. Alınan tekliflerin uygun bulunmaması üzerine 

çalışmanın kapsamı daraltılarak Ajans uzmanları tarafından 2018 yılı içerisinde alternatif turizm 

öğelerinin mevcut durum analizine yönelik bir çalışma gerçekleştirilmesi planlanmıştır.    
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1.1.8. AHİLİK VE AHİ EVRAN PROJESİ DENİZLİ BÖLGE TOPLANTISI  

 

Uluslararası Ahilik ve Ahi Evran Projesi bölge toplantılarının ilki “Üretim-Tüketim, Sosyal Sorumluluk, 

Eğitim İş Modeli” ana başlığı ile Denizli’de Ajansımız organizasyonunda gerçekleştirilmiştir.  Park 

Dedeman Otelde düzenlenen toplantıya, Denizli Valimiz ve Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Ahmet 

Altıparmak, Vali Yardımcısı Hakkı Ünal, Merkezefendi Kaymakamı Şükrü Görücü, Türk Asya Stratejik 

Araştırmalar Merkezi (TASAM) Başkan Yardımcısı İhsan Toy, Esnaf ve Sanatkârlar Derneği (ESDER) 

Başkanı Mahmut Çelikus, Genel Sekreter Vekilimiz Özgür Akdoğan, Denizli’deki diğer kurumların 

müdürleri, STK Temsilcileri ile davetliler katılmıştır. 

1.1.9. KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, KONFERANS VE ÇALIŞTAYLAR 

Tablo 7: Toplantı, Konferans ve Çalıştaylar 

TOPLANTI, KONFERANS VE ÇALIŞTAYLAR Yeri TARİHİ 

Yatırım Teşvik Sistemi Eğitimi Ankara 6.01.2017 

Ab Projeleri Hakkında Toplantı (Termal Turizm: Pamukkale) Denizli 6.01.2017 

Takabey Tütün Birliği Toplantısı Kale 9.01.2017 

Avrupa Birliği Projeleri Hakkında Toplantı (Termal Turizm: Kuşadası) Kuşadası 9.01.2017 

Avrupa Birliği Projeleri Hakkında Toplantı (Termal Turizm: Köyceğiz) Köyceğiz 13.01.2017 

Kayıtlı İstihdamın Teşviki İçin Güçlü Diyalog Ve Yenilikçi Yaklaşım Toplantısı Denizli 18.01.2017 

Bodrum Mandalinası Çalıştayı Bodrum 20.01.2017 

Denizli 2017 Yılı 1. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Denizli 24.01.2017 

İran’da Gerçekleştirilmesi Planlanan Denizli Fuarı Hakkında Toplantı Denizli 24.01.2017 

Er-Bakır Firma Tanıtım Toplantısı Denizli 24.01.2017 

Denizli'de Kayıtlı İstihdamın Teşviki İçin Güçlü Diyalog Ve Yenilikçi Yaklaşım 
Projesi Toplantısı 

Denizli 1.02.2017 

Fethiye Ve Seydikemer Bölgesi Paydaş Analizi Ve Arama Konferansı Seydikemer 2.02.2017 

'İşte Mantarım Üretim De Ben De Varım' Başlıklı Ab Projesi Açılış Toplantısı Denizli 8.02.2017 

Erasmus + Güçlü Eğiticiler Güçlü Kooperatifler Projesi Açılış Toplantısı Ankara 8.02.2017 

Türk Eximbank Ve Kredi Garanti Fonu Bilgilendirme Toplantısı  Denizli 9.02.2017 
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Zafer Kalkınma Ajansı İle AB Projesi Kapsamında Çalışma Toplantısı 
Gerçekleştirilmesi 

Denizli 10.02.2017 

Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİMP) AB Projesi  Denizli 14.02.2017 

Hedef Pazarlar – Denizli Denizli 15.02.2017 

Bölgesel Kalkınma Ajansları İçin Katılımcı Stratejik Planlama Toplantısı Antalya 15-17.02.2017 

Akıllı Uzmanlaşma Stratejisi (S3) Konferansı Katılımı Samsun 23.02.2017 

Aydın İli Turizm Ve Tanıtım Platformu Yönetim Kurulu Toplantısı Aydın 25.02.2017 

İstihdam Seferberliği Toplantısı Menteşe 27.02.2017 

Aydın İli Turizm ve Tanıtım Platformu Yönetim Kurulu Toplantısı Aydın 28.02.2017 

Denizli Valiliği Dergi Röportaj Çalışması Kapsamında Toplantı Denizli 6.03.2017 

İstihdam Seferberliği Toplantısı Fethiye 6.03.2017 

Aydın İli Turizm ve Tanıtım Platformu Yönetim Kurulu Toplantısı Aydın 13.03.2017 

Enerji Verimliliği Proje Tanıtım Ve Bilgilendirme Toplantısı Muğla 15.03.2017 

İş Dünyası İstişare Toplantısı Denizli 16.03.2017 

İstihdama Yönelik Mesleki Eğitim Çalıştayı Efeler 20.03.2017 

Hestourex Fuar (Konferans) Katılımı Antalya 5.04.2017 

Denizli Makine İhtisas OSB Toplantısı  Denizli 7.04.2017 

Bozkurt Belediyesi Doğrudan Faaliyet Desteği Projesi Kapanış Toplantısı Bozkurt 11.04.2017 

Aydın İli Turizm ve Tanıtım Platformu Yönetim Kurulu Toplantısı Aydın 17.04.2017 

Yat İmalatı Toplantısı Menteşe 18.04.2017 

KÜSİ bilgilendirme toplantısı Aydın 19.04.2017 

KOSGEB-Türk Eximbank- İŞKUR Programları Bilgilendirme Toplantısı Denizli 21.04.2017 

Yatırım Destek Ofisleri Tecrübe Paylaşım Toplantısı Muğla 25-28.04.2017 

Termal Sağlık Zirvesi Komite Toplantısı Denizli 28.04.2017 

Denizli Nerede/Nereye 2017 Çalıştayı Denizli 3.05.2017 

Öğrenmeyi İnşa Ediyoruz Projesi Öğrenme Şenliği Etkinliği Denizli 3.05.2017 

Aydın Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Md. Koordinasyonunda Gerçekleştirilen 
“Coğrafi İşaretler” Konulu Toplantı 

Aydın 3.05.2017 

Aydın Turizm Platformu Aydın 4.05.2017 

Uluslararası Ar-Ge İşbirlikleri Zirvesi ve Fuarı  İstanbul 03-05.05.2017 

Bölgesel Kalkınma Gündemi: Küresel Değer Zincirleri ve Rekabetçilik Siyasaları 
Konferansı 

Sakarya 11-12.05.2017 

Denizli’de Verimlilik Haftası Etkinlikleri  Babadağ 11.05.2017 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kümelenme Desteği Bilgilendirme Toplantısı Bodrum 24.05.2017 

Avrupa Birliği Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu Toplantısı Denizli 25.05.2017 

Aydın İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Aydın 6.06.2017 

Denizli Güdümlü Projeler Toplantısı Denizli 9.06.2017 

Aydın Valiliği Ekonomik Sektörler Toplantısı Aydın 13.06.2017 

Aydın Valiliği Sosyal Sektörler Toplantısı Aydın 14.06.2017 

Muğla Güdümlü Proje Geliştirme Toplantısı Muğla 15.06.2017 

Pamukkale’nin Işıklandırılması Toplantısı Denizli 16.06.2017 
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Ören Yat İmalat Kooperatifi Olağan Genel Kurulu Bodrum 17.06.2017 

Denizli İl Uyuşturucu Koordinasyon Toplantısı Denizli 30.06.2017 

Kalkınma Bakanlığı Sosyal Analiz Toplantısı  Ankara 4.07.2017 

Denizli Büyükşehir Belediyesi İmar Planı Toplantısı Denizli 5.07.2017 

Termal Sağlık Zirvesi Çalışması Denizli 7.07.2017 

Datça'nın Kalkınma Stratejisinin Yol Haritasının Belirlenmesi Projesi Datça 20.07.2017 

Türkiye İçin Yeşil OSB Çerçevesinin Geliştirilmesi Projesi Çalıştayı Ankara 27.07.2017 

Aydın Ticaret Odası Proje Hazırlama Eğitimi Aydın 27-28.07.2017 

Seydikemer Tarım Stratejisi Toplantısı Seydikemer 2.08.2017 

Tanıtım Birimleri Tecrübe Paylaşımı Ve Eğitimi  Mardin 3-5.08.2017 

Yat Tasarım Ve İnnovasyon Merkezi Güdümlü Proje Koordinasyon Toplantısı Denizli 7.08.2017 

Iıı. Uluslararası Girişimcilik, İstihdam Ve Kariyer Kongresi Hazırlık Toplantısı Menteşe 8.08.2017 

MUTSO Meclis Toplantısında KÜSİ Ve Faaliyetleri Bilgilendirme Toplantısı Menteşe 9.08.2017 

KÜSİ Planlama Ve Geliştirme Kurulu Toplantısı 
Denizli 
Valiliği 

17.08.2017 

Denizli'de Kayıtlı İstihdamın Teşviki İçin Güçlü Diyalog Ve Yenilikçi Yaklaşım 
Projesi Kapanış Toplantısı 

Denizli 24.08.2017 

2. Mimar&Mühendisler Grubu (Mmg) Ar-Ge İnovasyon Zirvesi&Sergisi İstanbul 06-07.09.2017 

3. Ar-Ge İnovasyon Zirvesi Ve Sergisi İstanbul 6-8.09.2017 

İl İstihdam Ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Menteşe 11.09.2017 

Teknik Destek İzlemesi, Kuşadası Belediyesi Kuşadası 12.09.2017 

Girişimcilik Raporu Hazırlık Toplantısı Denizli 13.09.2017 

Kobigel Bilgilendirme Toplantısı Menteşe 28.09.2017 

"AGORADA+ 2017 Ekoverimlilik İçin Endüstri 4.0 Etkinliği" İzmir 28.09.2017 

Iı. Uluslararası Termal Sağlık Turizmi Zirvesi Denizli 22-23.09.2017 

IPA IV İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı Proje Kapanış 
Toplantısı  

Ankara 24-25.09.2017 

Organik Tarım Toplantısı Aydın 27.09.2017 

Program Yönetimine Geçiş Eğitimi Ankara 27-28.09.2017 

Planlama Birimleri Ve Sonuç Odaklı Programlar Toplantısı İzmir 29-30.09.2017 

Program Yönetim Eğitimi  Ankara 6.10.2017 

Aydın Bütünleşik Kıyı Planları Toplantısı Aydın 10.10.2017 

Muğla Bütünleşik Kıyı Planları Toplantısı Muğla 11.10.2017 

WAIPA Knowledge Forum On FDI Konya  9-11.10.2017 

Iıı. Uluslararası Girişimcilik, İstihdam Ve Kariyer Kongresi Fethiye 12-15.10.2017 

Denizli İl Koordinasyon Kurulu 4. Dönem Toplantısı Denizli 17.10.2017 

Paü Ticaret Ve Finans Topluğu Proje Hazırlama Eğitimi Denizli 19-20.10.2017 

III. Uluslararası Girişimcilik İstihdam Ve Kariyer Kongresi Fethiye 13-14.10.2017 

Tek Durak Ofis Bilgilendirme Toplantısı Ankara 18.10.2017 

İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Menteşe 19.10.2017 

Musiad Devlet Destekleri Bilgilendirme Toplantısı Menteşe 20.10.2017 
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Yatırım Destek Ofisleri İyi Uygulama Örnekleri Ve Hizmet İçi Eğitim Toplantısı Ankara 29-30.10.2017 

Yatırım Destek Ofisleri İyi Uygulama Örnekleri Toplantısı Ankara 30.10.2017 

YDO İyi Uygulama Örnekleri Toplantısı Ankara 30.10.2017 

Bilim Sanayi Ve Teknoloji İl Müdürlüğü Devlet Destekleri Bilgilendirme Toplantısı Denizli 2-3.11.2017 

Londra Turizm Fuarı Wtm (World Travel Market) Londra 6-8.11.2017 

Geleceğin Gücü Girişimciler G3 Forum İstanbul 13-14.11.2017 

Bölgesel Yenilik Sratejileri Ve Akıllı İhtisaslaşma Uygulamaları Tecrübe Paylaşımı 
Toplantısı 

Kocaeli 15-17.11.2017 

Hızırşah Kültür Evi Açılış Töreni Datça 1.11.2017 

İl İstihdam Ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Menteşe 15.11.2017 

Musiad Bilgilendirme Toplantısı Menteşe 18.11.2017 

Marmaris Ticaret Odası Kusi Bilgilendirme Toplantısı Marmaris 24.11.2017 

Termal Sağlık Turizmi Çalıştayı Denizli 04-05.11.2017 

Yatırım Arazisi Envanteri Oluşturma Aydın 7.11.2017 

Patent Ve Coğrafi İşaret Sempozyumu Aydın 9.11.2017 

Bozdoğan İlçesi İle İlgili Dergi Yazısı Yazımı Kapsamında İlçedeki Çeşitli Kurumların 
Ziyaret Edilmesi 

Aydın 21.11.2017 

Sonuç Odaklı Programlar Toplantısı Kocaeli 16-17.11.2017 

Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın Talebi İle Van İlinde 
Proje Oluşturma Çalışması 

Van 20-24.11.2017 

Denizli İli Mermer Sektörü Ekonomi Toplantısı Denizli  29.11.2017 

İl Koordinasyon 2. Toplantısı Denizli  2.12.2017 

2. Türkiye Kooperatifler Fuarı Ankara 7.12.2017 

Smart City Ve Dijital Marketing Bilgilendirme Toplantısı Menteşe 8.12.2017 

MSK Kamuda Bilişim Uygulamaları Ankara 8.12.2017 

Sonuç Odaklı Program Toplantısı Manisa 11-12.12.2017 

KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Sunumu Denizli 14.12.2017 

Denizli Hayvancılık Kooperatifleri Birliği Kooperatifçilik Uygulamaları Ve Ajans 
Faaliyetleri Toplantısı 

Denizli 15.12.2017 

KÜSİ Planlama ve Geliştirme Kurulu 2. Dönem Toplantısı Denizli 21.12.2017 

KUSİ Koordinasyon Toplantısı Menteşe 21.12.2017 

Denizli Hay-Koop Üst Birliği Üyelerine Yönelik Ajans Bilgilendirme Ve Proje 
Yönetimi Toplantısı 

Denizli 27-28.12.2017 

III. Uluslararası TASCA Forumu İslam Dünyası Ege Buluşması - Ortaklık ve 
Kalkınma 

Aydın 20.12.2017 

Bodrum Mandalinası Çalıştayı Bodrum 22.12.2017 

Kalkınma Ajansları AB Projeleri Çalışma Grubu 2017 Yılı 2. Toplantısı  Ankara 22.12.2017 

Özel İhtisas Komisyonu Ankara 24-25.12.2017 

YDO İyi Uygulama Örnekleri Bilgilendirme Toplantısı Ankara 30.12.2017 
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1.2 PROJE VE FAALİYET DESTEKLEME  

1.2.1. 2016 YILI TEKNİK DESTEK PROGRAMI 6. DÖNEME İLİŞKİN FAALİYETLER 

Son başvuru tarihi 30 Aralık 2016 olan 2016 yılı Teknik Destek Programının 6. Dönem değerlendirme 

ve uygulamaları 2017 yılının ilk aylarında gerçekleştirilmiş, 9 adet projenin hizmet satın almaları 

yapılmış ve izlemeleri gerçekleştirilmiştir. 

1.2.2. 2017 YILI TEKNİK DESTEK PROGRAMINA İLİŞKİN FAALİYETLER  

Programın Amacı; Güney Ege Bölge Planı vizyonu çerçevesinde; bölgemizdeki kurumsal ve yerel 

kapasiteyi geliştirme odaklı faaliyetlere destek sağlamaktır. 

Programın kapsamı; 

• Ar-Ge, yenilikçilik ve girişimcilik kapasitesinin geliştirilmesi, 

• Kalitenin, katma değerin, verimliliğin artırılması, markalaşma ve tanıtım kapasitesinin 

geliştirilmesi, 

• Dış ticaret kapasitesinin geliştirilmesi, 

• Nitelikli işgücü için mesleki eğitim ve istihdamın geliştirilmesi, 

• Enerji verimliliğinin artırılması, yenilenebilir enerji kullanımının yaygınlaştırılması, 

• Çevresel sürdürülebilirliğin sağlanması, 

• Dezavantajlı grupların ekonomik ve sosyal hayata katılımlarının artırılması, 

• Kurum/kuruluşların kurumsal kapasite ve hizmet kalitesinin yenilikçi uygulamalarla 

geliştirilmesi şeklinde program amacı doğrultusunda belirlenmiştir. 

2017 yılı Teknik Destek Programı 03/04/2017 tarihinde ilan edilmiş ve başvurular kabul edilmeye 

başlamıştır. Teknik Destek Programı kapsamında uygulanan 5 dönemde toplam 142 proje kabul 

edilmiştir ve bu projelerden Kasım-Aralık dönemine ait 42 adet projenin değerlendirilmesi ve 

uygulaması bir sonraki yılda gerçekleştirildiği için Tablo 8’e dahil edilmemiştir. Uygulaması yapılan 5 

dönemde toplam 68 projenin hizmet satın alma ve izleme faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.  

Tablo 8:2017 TD Sayısal Veriler* 

 
Başvuru 

Adedi 

Başarılı 

İlan 

Edilen 

Gerçekleştirilen 

Teknik Destek 

Uygulaması  

Gerçekleşen Katılımcı 

Sayısı  

Gerçekleşen 

Bütçe  

AYDIN 43 17 17 902 93.740,90 

DENİZLİ 63 37 36 2044 221.719,10 

MUĞLA 36 14 14 655 67.347,80 

Toplam 142 68 67 3601 382.807,80 

* Kasım-Aralık Dönemi kazanan projeleri bilgileri ve gerçekleşmeleri dâhil edilmemiştir. 
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Tablo 9: 2017 TD Başarılı İlan Edilen Projeler 

Proje Adı Başvuru Sahibi Adı İl 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ EĞİTİMİ KUŞADASI BELEDİYESİ AYDIN 

AYDIN İLİ EĞİTİMCİLERİ STEM EĞİTİMİNDE ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ AYDIN 

AYSO DIŞ TİCARET EĞİTİMİ AYDIN SANAYİ ODASI AYDIN 

EĞİTİMCİLERE PROJE YÖNETİMİ EĞİTİMİ ÇİNE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AYDIN 

PROJE BAZLI DÜŞÜNME VE PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ 
EĞİTİMİ (PCM) 

NAZİLLİ İLÇE MEM AYDIN 

21.YY ÖĞRETMENLERİ İÇİN ROBOTIK VE KODLAMA EĞİTİMİ KUYUCAK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AYDIN 

ERKEN STEM EĞİTİMİ AYDIN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AYDIN 

STEM İLE GELECEĞE YÖN VER! KÖŞK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AYDIN 

GÜÇLÜ KÖKLERLE AYDINLIK GELECEĞE AYDIN-EFELER İLÇE MEM AYDIN 

DEZAVANTAJLI GRUPLARIN EKONOMİK VE SOSYAL HAYATA 
KAZANDIRILMASINA YÖNELİK EĞİTİMCİ EĞİTİMİ 

GERMENCİK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MD AYDIN 

ULUSAL VE ULUSLARARASI FON KAYNAKLARINA YÖNELİK 
PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ 

DİDİM İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AYDIN 

PROJE İLE PROJEYİ ÖĞRENİYORUZ KUŞADASI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AYDIN 

BELEDİYEMİZ FARK YARATIYOR AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ AYDIN 

KENT MUHABİRLİĞİ UYGULAMALI EĞİTİM PROGRAMI AYDIN GAZETECİLER CEMİYETİ AYDIN 

NAZİLLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
ÖĞRETMENLERİNE ROBOTİK KODLAMA EĞİTİCİ EĞİTİMİ 

NAZİLLİ KAYMAKAMLIĞI AYDIN 

"1 KURULUŞ 1 PROJE" PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ 
AYDIN AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AYDIN 

İLERİ SATIŞ TEKNİKLERİ VE MARKA YÖNETİMİ AYDIN TİCARET ODASI AYDIN 

GÜVENİLİR GIDA EĞİTİMİ 
HONAZ İLÇE GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DENİZLİ 

PROJE YAPMAYI ÖĞRENİYORUZ DENİZLİ ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

İKİNCİ ANNEM DOULAM MERKEZEFENDİ TSM DENİZLİ 

HALK SAĞLIĞINDA KALİTELİ HİZMET SUNUMU DENİZLİ HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

STEM İLE ÜRETEN NESİLLER KALE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

YETKİN PERSONEL, ETKİN HİZMET 
DENİZLİ BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DENİZLİ 

DENİZLİ YİKOB YAPIM İŞLERİ EĞİTİMİ 
DENİZLİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON 
BAŞKANLIĞI 

DENİZLİ 

DENİZLİ DIŞ TİCARETTE YENİ NESİL İSTİHBARAT 
YÖNTEMLERİNİ GELİŞTİRİYOR 

DENİZLİ TİCARET BORSASI DENİZLİ 

STEM VVE ROBOTİK KODLAMA EĞİTİMİ T.C. TAVAS KAYMAKAMLIĞI DENİZLİ 

SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM YOLUNDA ANAOKULLARI DENİZLİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

KURUM İÇİ HİZMET KALİTESİNİN ARTTIRILMASI BAKLAN BELEDİYESİ DENİZLİ 

ÇALIŞANLARA YÖNELİK MESLEKİ VERİMLİLİK VE YENİLİKÇİ 
UYGULAMALAR 

DENİZLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ DENİZLİ 

TELEFONLA VERİ DERLEMEDE İLETİŞİM YÖNTEMLERİ TÜİK DENİZLİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

ÇOCUKLAR İÇİN OBJEKTİF TESTLERİ UYGULAMA EĞİTİMİ 
DENİZLİ AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DENİZLİ 
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PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ VE MANTIKSAL ÇERÇEVE 
YAKLAŞIMI EĞİTİMİ 

SARAYKÖY KAYMAKAMLIĞI DENİZLİ 

PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ DENİZLİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ KURULUŞU VE UYGULANMASI DENİZLİ HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

XSTEEL EĞİTİMİ DENİZLİ ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

ERASMUS+ PROJE YAZMA EĞİTİMİ ÇİVRİL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

GÜÇLÜ ADIMLAR-SAĞLAM ÇÖZÜMLER DENİZLİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

PERSONEL GELİŞİYOR KAMU DEĞİŞİYOR 
DENİZLİ AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DENİZLİ 

RASYON HAZIRLAMA EĞİTİMİ ACIPAYAM İLÇE TARIM MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

BÜYÜKBAŞ HAYVAN IRKLARININ TİP SINIFLANDIRMASI VE 
VÜCUT KONDİSYONU TESPİTİ EĞİTİMİ  

DENİZLİ İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DENİZLİ 

ZEKA OYUNLARIYLA GÜÇLÜ BEYİNLER PAMUKKALE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

PRATİK ET MUAYENESİ EĞİTİMİ  
MERKEZEFENDİ İLÇE GIDA TARIM VE 
HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

DENİZLİ 

İŞLETMELERDE ÖNCE SAĞLIK 
SARAYKÖY İLÇE GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DENİZLİ 

GÜVENİLİR İŞLETMELER SAĞLIKLI NESİLLER 
ÇİVRİL İLÇE GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DENİZLİ 

ÖZEL ÇOCUKLAR ÖZEL EĞİTİM SARAYKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

DENİZLİ AB PROJELERİNE HAZIRLANIYOR DENİZLİ VALİLİĞİ DENİZLİ 

SAĞLIKLI NESİLLER İÇİN GÜVENLİ GIDA 
BULDAN İLÇE GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DENİZLİ 

PAMUK KALPLER, EĞİTİM PROGRAMI PAMUKKALE KAYMAKAMLIĞI DENİZLİ 

BÜYÜKBAŞ HAYVANLARDA BAKIM VE BESLENME TEKNİKLERİ 
EĞİTİMİ 

KALE İLÇE GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DENİZLİ 

DOĞRU ANALİZ İÇİN SPSS ÖĞRENİYORUZ TAVAS SOSYAL HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

PSİKOLOJİK TRAVMA VE KRİZE MÜDAHALE EĞİTİMİ 
PAMUKKALE SOSYAL HİZMET MERKEZİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DENİZLİ 

MODERN VE BASINÇLI SULAMA SİSTEMLERİ EĞİTİMİ 
BEYAĞAÇ İLÇE GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DENİZLİ 

ROBOTİK KODLAMA EĞİTMEN EĞİTİMİ PAMUKKALE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DENİZLİ 

GİRİŞİMCİLİKTEN KURUMSALLAŞMAYA İLK ADIM TÜMSİAD DENİZLİ ŞUBESİ DENİZLİ 

MENTEŞE BELEDİYESİ PROBLEM ÇÖZME TEKNİKLERİ EĞİTİMİ MENTEŞE BELEDİYE BAŞKANLIĞI MUĞLA 

GELECEK STEM LE ŞEKİLLENECEK YATAĞAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MUĞLA 

SAĞLIK HİZMETLERİNDE KURUMSAL İLETİŞİM BECERİLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

MUĞLA İLİ KAMU HASTANELERİ BİRLİĞİ GENEL 
SEKRETERLİĞİ 

MUĞLA 

PROJE BİRİMİMİZİ KURUYORUZ, KAPASİTEMİZİ ARTIRIYORUZ 
MUĞLA İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

MUĞLA 

ULA ÇEVRECİLİK VE GERİ DÖNÜŞÜM KONUSUNDA 
BİLİNÇLENİYOR 

ULA KAYMAKAMLIĞI MUĞLA 

ÇALIŞAN KURUMUN AYNASIDIR MUĞLA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ MUĞLA 

FETHİYE'DE PROJELERİ ÇOĞALTIYORUZ 
FETHİYE TURİZM TANITIM KÜLTÜR ÇEVRE VE 
EĞİTİM VAKFI 

MUĞLA 

PROJE YAZMA ATÖLYESİ ORTACA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MUĞLA 
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MESLEKİ EĞİTİMDE 3 BOYUTLU YAZICI SİSTEMLERİ MUĞLA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MUĞLA 

PARÇALANMIŞ AİLE ÇOCUKLARINA YÖNELİK TERAPİ 
BECERİLERİ EĞİTİMİ 

MİLAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MUĞLA 

SİTEMSİZ STEM DALAMAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MUĞLA 

UYGULAMALI ERASMUS+KA1 VE KA2  PROJE HAZIRLAMA 
EĞİTİMİ  

SEYDİKEMER İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MUĞLA 

LİDERLİK VE ETKİN YÖNETİCİLİK EĞİTİMİ 
MUĞLA VALİLİĞİ AB VE DIŞ İLİŞKİLER 
KOORDİNASYON MERKEZİ 

MUĞLA 

SEYDİKEMER ESNAF VE SANATKAKARLAR ODASI HİZMET 
KALİTESİNİ YÜKSELTİYOR VE KALİTESİNİ BELGELENDİRİYOR. 

SEYDİKEMER ESNAF VE SANATKÂRLAR ODASI MUĞLA 

* Kasım-Aralık Dönemi kazanan projeler dahil edilmemiştir. 

1.2.3. GÜDÜMLÜ PROJE DESTEĞİNE İLİŞKİN FAALİYETLER 

Takip ve koordinasyonu 2017 yılı içinde gerçekleştirilen 3 adet güdümlü proje bulunmaktadır. 

MUĞLA ULUSLARARASI FUAR VE YAŞAM ALANI: 

Muğla Ticaret ve Sanayi Odası’nın başvuru sahibi olduğu Muğla Uluslararası Fuar ve Yaşam Alanı 

Güdümlü Projesinin başvuru süreci 13/01/2015 tarihinde tamamlanmıştır. Proje ön incelenmeye 

alınmış, eksik görülen evraklar tamamlandıktan sonra Ajans Değerlendirme Komisyonu tarafından 

teknik ve mali değerlendirmesi yapılmıştır. Başvuru Sahibi Kurum olan Muğla Ticaret ve Sanayi Odası 

tarafından projenin arazi yeri ile ilgili hususun netleşmemesi nedeniyle projenin iptali ajanstan talep 

edilmiş ve sonrasında Yönetim Kurulu kararı ile projenin iptal edilmesine karar verilmiştir. 

AYDIN YENİLENEBİLİR ENERJİLİ SOĞUK HAVA DEPOSU: 

2017 yılı içerisinde ajans koordinasyonunda başvuru sahibi kurum tarafından fizibilite raporu revize 

çalışmaları gerçekleştirilmiş, 04/07/2017 tarihinde resmi proje başvurusu ajansa yapılmıştır. Ajans 

uzmanları tarafından oluşturulmuş değerlendirme komisyonu, proje ön inceleme ve teknik 

değerlendirme sürecini tamamlamış ve proje yönetim kurulunun onayına sunulmuştur. Yönetim 

Kurulu,  genel sekreterlik tarafından ek inceleme ve araştırmaların yapılmasına karar vermiştir.  

YAT TASARIM VE İNOVASYON MERKEZİ PROJESİ: 

Proje kapsamında; Tasarım ve Mükemmeliyet Merkezi Kurulması, ortak üretim atölyelerinin 

kurulması, kereste işleme atölyesi, tekne boyama atölyesi, kompozit tekne kalıp atölyesi, eğitim ve 

danışmanlık Hizmetleri yapılması planlanmaktadır. İMEAK Deniz Ticaret Odası Bodrum Şubesi’nin 

muhtemel başvuru sahibi olduğu Milas Ören Yat İmalat Merkezi Kümelenme Güdümlü Projesi Ajansın 

Çalışma Programına alınmıştır. Proje çalışmaları devam etmektedir. 



 
 

[GEKA] | 2017 Yılı Faaliyet Raporu 28 

 

1.2.4. 2018 YILI PROJE TEKLİF ÇAĞRISINA İLİŞKİN FAALİYETLER 

 
2018 Yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yönelik Kooperatif Ve 

Birliklerin Güçlendirilmesi Mali Destek Programı ile Küçük Ölçekli Altyapı Projelerine Yönelik Kültür 

Turizminin Geliştirilmesi Mali Destek Programı 28 Aralık 2017 tarihinde ilan edilmiştir. Program 

kapsamında toplam 30 milyon TL kaynak kullandırılması planlanmıştır.  

 

Tablo 10: 2018 Yılı Proje Teklif Çağrıları 

PROGRAMIN ADI PROGRAMIN 

TOPLAM 

BÜTÇESİ 

ASGARİ DESTEK 

MİKTARI 

AZAMİ DESTEK 

MİKTARI 

Kültür Turizminin Geliştirilmesi Mali Destek 

Programı 

(Küçük Ölçekli Altyapı Projelerine Yönelik) 

Referans No: TR32/18/TUR 

20.000.000 TL 100.000 TL 2.000.000 TL 

Kooperatif Ve Birliklerin Güçlendirilmesi Mali 

Destek Programı 

(Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yönelik) 

Referans No: TR32/18/KOOP 

10.000.000 TL 50.000 TL 500.000 TL 

 

Toplam 20 milyon TL bütçeli Küçük Ölçekli Altyapı Projelerine Yönelik Kültür Turizminin Geliştirilmesi 

Mali Destek Programında; Güney Ege Bölgesinde kültür turizminin geliştirilerek, bölgeyi ziyaret eden 

turist sayısının ve geceleme sayısının artırılması amaçlanırken, bu programa Kamu Kurum ve 

Kuruluşları, Yerel Yönetimler, Üniversite Rektörlükleri ve Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek 
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Kuruluşları (Odalar, borsalar vb.), başvuru yapabilecektir. TR32/18/TUR Referans numaralı Kültür 

Turizminin Geliştirilmesi Mali Destek Programında proje başına, asgari 100.000 TL azami 2.000.000 TL 

destek sağlanacaktır. 

Kar amacı gütmeyen kuruluşlara yönelik Kooperatif ve Birliklerin Güçlendirilmesi Mali Destek 

Programında ise 10 milyon TL'lik bir bütçe belirlenirken, uygun başvuru sahipleri 1163 Sayılı Kanun 

Kapsamında Kurulan; Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri, Su Ürünleri Kooperatifleri, Küçük Sanat 

Kooperatifleri, Üretim Pazarlama Kooperatifleri, İşletme Kooperatifleri, Kadın Girişimi Üretim Ve 

İşletme Kooperatifleri ile 5200 Sayılı Tarımsal Üretici Birlikleri Kanunu Kapsamında Kurulan Birlikler 

olarak belirlenmiştir. TR32/18/KOOP referans numaralı Kooperatif ve Birliklerin Güçlendirilmesi Mali 

Destek Programında proje başına asgari 50.000 TL, azami 500.000 TL destek sağlanacaktır. 

2017 yılının ikinci yarısında 2018 Yılı Proje teklif çağrısı rehberleri hazırlık sürecinde Bakanlık ve 

Yönetim Kurulu görüşlerinin alınarak programların planlanması çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 2018 

Yılı Proje Teklif Çağrısı tanıtım materyalleri  (rehber, broşür, afiş, pankart, roll-up banner) tasarım ve 

basım çalışmaları, iletişim planı hazırlık sürecine katkı,  KAYS üzerinden mali destek programlarının 

oluşturulması, il merkezleri ve tüm ilçelerde gerçekleştirilecek bilgilendirme toplantıları takvim ve 

ekip belirleme çalışmaları ve potansiyel başvuru sahiplerine ücretsiz verilen proje hazırlama eğitimleri 

organizasyonu gibi program planlama faaliyetleri çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

1.2.5. VERİLEN PROJE YAZMA VE HAZIRLAMA EĞİTİMLERİ 

Bölgedeki paydaşların proje hazırlama kapasitelerinin artırılması amacı ile ajansımız uzmanları 

tarafından eğitimler düzenlenmiştir. 

 Çardak Kaymakamlığı Proje Hazırlama Eğitimi 

 Nazilli Ticaret Odası Proje Hazırlama Eğitimi  

 Denizli İhracatçılar Birliği Proje Hazırlama Eğitimi 

 Aydın Sanayi Odası Proje Hazırlama Eğitimi  

 PAÜ Ticaret ve Finans Topluğu Proje Hazırlama Eğitimi 
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1.3. TANITIM FAALİYETLERİ VE DIŞ İLİŞKİLER 

1.3.1. BASILI VE GÖRSEL TANITIM ÇALIŞMALARI 

GÜNEY EGE DERGİSİ    

2014 yılı itibarıyla başlanan Güney Ege Dergisi basımına 2017 yılında da devam 

edilmiştir. Bu kapsamda ajansın faaliyetleri, bölgede önemli gelişmeler ve 

başarılı uygulamaların tanıtımı gerçekleştirilmiştir.     

  

GÜNEY EGE DESTİNASYONLARI TANITIM GÖRSELLERİ   

Bölge turizm destinasyonlarının tanıtımına yönelik tanıtım kitapçığı ve 

tanıtım materyali tasarımı, dil çevirisi ve baskısını içeren bir çalışma 

yaptırılmıştır. Bölgemizdeki 6 destinasyonun (Didim, Bodrum, Kuşadası, 

Fethiye, Marmaris ve Pamukkale) ulusal ve uluslararası tanıtımının 

daha etkin yapılabilmesi amacıyla her destinasyon için metin yazımı, dil 

çevirisi, kitapçık, broşür, kitap ayracı ve kartpostal tasarımı ile İngilizce 

ve Türkçe dillerinde basımını içeren çalışma tamamlanmıştır.  

 

SEYAHAT DERGİSİ EKİ ÇALIŞMASI 

20 bin tirajı olan Tempo Travel Dergisi’nin Ekim-Kasım 2016 sayısı 

için Denizli eki çalışması ve aynı derginin Ocak-Mart 2017 sayısı için 

Aydın eki ve Nisan-Haziran 2017 sayısı için Muğla eki çalışması 

yaptırılmıştır. Muğla ekinde, “Muğla: Yeryüzü Cenneti” 

başlıklarında, Muğla’nın antik kentleri, sualtı dünyası, yöre mutfağı, 

doğal güzellikleri vb. sahip olduğu değerler tanıtılmıştır.  
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BASIN ÇALIŞMALARI 

Düzenli olarak medya takip ve gazetelerden haber takibi yapılmıştır. Ajansın basınla paylaşılması 

kararı verilen tüm etkinlikleri ile ilgili haber çalışması yapılmıştır. Ajansın faaliyetleri sosyal medya 

kanallarında yayınlanmıştır. Basın listeleri düzenli olarak güncellenmiştir. 2017 yılı içerisinde 

kullanılacak olan Medya Takip Hizmetinin alınması ve gazete aboneliklerinin yaptırılması için 

görüşmeler yapılmıştır.  

Tablo 11:Basın Analizleri 

GEKA 2014- 2017 BASIN ANALİZLERİ  

BASIN TÜRÜ KAPSAM 2014 2015 2016 2017 

Yazılı Basın YEREL (adet) 1.879 3.082 1.527 1.187 

ULUSAL (adet) 121 225 65 50 

BÖLGESEL (adet) 135 -  111 62 

YURT DIŞI (adet) 4 3 2 1 

TOPLAM (adet) 2.139 3.310 1.705 1.300 

Görsel Basın  (adet)   1.271 28 98 

İnternet Basın  (adet) 5.006 8.806 4.131 2.428 
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1.3.2. ULUSAL ve ULUSLARARASI FUARLAR 

21. DOĞU AKDENİZ ULUSLARARASI TURİZM VE SEYAHAT FUARI (EMITT)     (26-29 Ocak 2017) 

21. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı (EMITT), 26-29 Ocak 2017 tarihleri arasında 

TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. Ajansımızın bu yıl 2’nci kez katıldığı fuara, 91 

m²’lik alanda katılım sağlanmış ve Güney Ege Bölgesi Aydın, Denizli ve Muğla’nın turizmden sorumlu 

kurum ve kuruluşların temsilcileri tarafından tanıtılmıştır.     

Ajansımızın tahsis ettiği stant alanında Aydın, 

Denizli ve Muğla İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri, 

Bodrum Tanıtma Vakfı, Didim Ticaret Odası, 

Kuşadası Ticaret Odası, Milas Ticaret ve Sanayi 

Odası, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası, Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi Turizm Fakültesi katılım 

sağlayarak bulundukları destinasyonların tanıtımını 

gerçekleştirmiştir. Stant alanında Güney Ege Bölgesi adına katılım sağlayan sektör temsilcileri ile 

Ajansımız yetkilileri, fuara katılan turizm destinasyonları, tur operatörleri, seyahat acenteleri, oteller 

gibi turizm profesyonelleri ile bir araya gelerek yeni iş bağlantıları kurmaya ve iş geliştirmeye yönelik 

girişimlerde bulunmuştur.  

CNR EXPO AVRASYA BOAT SHOW (11-19 ŞUBAT 2017) 
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Ajansımız, Bölgenin öne çıkan sektörlerinden mavi yolculuk ve yat imalatı konusunda pazarlama ve 

tanıtım çalışmalarına destek olmak için, 11-19 Şubat 2017 tarihleri arasında İstanbul CNR Expo’da 

düzenlenen “CNR Expo Avrasya Boat Show – 11. Uluslararası Deniz Araçları, Ekipmanları ve 

Aksesuarları Fuarı”na Bodrum Ticaret Odası (BODTO) ile yapılan protokol kapsamında işbirliği halinde 

katılmıştır.  

HESTOUREX DÜNYA SAĞLIK VE SPOR TURİZMİ FUARI   (6-9 Nisan 2017) 

Ajans tarafından 6-9 Nisan 2017 tarihlerinde 

Antalya Anfaş Fuar Merkezi’nde düzenlenen, 

HESTOUREX Dünya Sağlık ve Spor Turizmi 

Fuarı’na, bölgemizdeki sağlık ve spor turizmi 

alanında faaliyet gösteren kurum ve kuruluş 

temsilcileriyle katılım sağlanmıştır. Sektör 

temsilcileri için fuar kapsamında getirilen alım 

heyetinden temsilciler ile randevular alınarak ikili iş görüşmeleri (B2B) gerçekleştirilmiştir.  Ajans, 

tahsis ettiği 40 m2’lik stant alanında sektör temsilcilerini yurtdışı alım heyetleriyle buluşturmuştur.  

             

ULUSLARARASI AR-GE İŞBİRLİKLERİ ZİRVESİ VE FUARI  (3-5 Mayıs 2017) 
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Ajansımız, Kalkınma Bakanlığı ile Bilim Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı himayesinde, TÜBİTAK’ın katkılarıyla 

3-5 Mayıs 2017 tarihlerinde İstanbul’da, “Geleceğin 

Üretim Sistemlerinde Ar-Ge İşbirlikleri” ana temasıyla 

düzenlenen “Uluslararası Ar-Ge İşbirlikleri Zirvesi ve 

Fuarı”na katılım sağlamıştır.   Ajansımız fuarda 18 

metrekarelik bir alan sağlayarak Güney Ege Bölgesi’nde ileri teknoloji üzerine çalışan, Ar-Ge 

yapabilme kapasitesine sahip ve bu alanda proje üreten kurumlar ile uluslararası sektör temsilcilerini 

bir araya getirmiştir. Fuar kapsamında ikili iş görüşmesi (B2B) etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. 

B2B’lerde Ajansımız, Güney Egeli firmalar ile yurt dışından katılım sağlayacak yetkilileri 

buluşturmuştur.  

AR-GE İNOVASYON ZİRVESİ VE SERGİSİ (6-7 EYLÜL 2017) 

Ajansımız, 6-7 Eylül 2017 tarihlerinde İstanbul Lütfi 

Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda 

düzenlenen, “2’nci Mimar&Mühendisler Grubu 

(MMG) Ar-Ge İnovasyon Zirvesi&Sergisi”ne, Güney 

Ege’de ileri teknoloji üzerine çalışan, Ar-Ge 

yapabilme kapasitesine sahip ve bu alanda proje 

üreten firma ve kurumlarla katılmıştır.  Kalkınma 

Bakanlığı ile Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının himayelerinde gerçekleşen etkinlikte, Türkiye'nin 

dört bir yanından üniversiteler, teknoparklar, kalkınma ajansları ve Ar-Ge merkezleri bir araya gelerek 

Ar-Ge ve İnovasyon alanında Türkiye’nin mevcut durumu ve gelecek yol haritası istişare edilmiştir.   

10. EGE İLLERİ TANITIM GÜNLERİ (18-22 Ekim 2017) 

Ankara Atatürk Kongre Kültür Merkezi’nde 18-22 Ekim 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen “10. 

Ege İlleri Tanıtım Günleri” etkinliğinde Ajansımız tarafından 60 metrekarelik bir alan alınmıştır. Aydın, 

Denizli ve Muğla İl Kültür ve Müdürlükleri ile iletişime geçilmiş, katılımları konusunda gerekli 

bilgilendirmeler yapılmış ve etkin katılımları sağlanmıştır. Stant alanında Güney Ege yerel 

ürünlerinden Denizli Horozu, Milas Dokuma Halısı, Denizli’den geleneksel Yatağan Bıçakları ve Buldan 

dokumalarından örnekler de sergilenmiştir.  
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WORLD TRAVEL MARKET (WTM) LONDRA TURİZM FUARI (6-8 Kasım 2017) 

6-8 Kasım 2017 tarihleri arasında düzenlenen Londra World Travel Market Fuarı’nda Bölgemiz, T.C. 

Kültür ve Turizm Bakanlığının standında tanıtılmıştır. Fuarda tanıtım materyallerinin fuar 

ziyaretçilerine dağıtılması sağlanmış; bunun yanında bölgenin önde gelen turistik merkezleri hakkında 

görseller eşliğinde bilgi verilmiştir.  

1.3.3. ORGANİZASYON VE TOPLANTILAR 

KÖRFEZ ARAP ÜLKELERİ SOSYAL MEDYA FENOMENLERİ FAM TRİP (12-15.04.2017) 

Ajans ile T.C. Başbakanlık Türkiye Yatırım 

Destek ve Tanıtım Ajansı (TYDTA) Körfez 

Ülkeleri Temsilciliği’nin koordinasyonunda 

ve THY’nin sponsorluğunda, 12-15 Nisan 

2017 tarihlerinde düzenlenen etkinliğe 

Körfez ve Arap ülkelerinden gelen sosyal 

medya fenomenleri ve basın mensupları 

katılmıştır. Körfez ve Arap ülkelerinde 

takipçi sayıları yaklaşık 8 milyon kişiyi bulan sosyal medya fenomenleri Marmaris, Dalaman, Dalyan, 

Akyaka ve Bodrum’un güzelliklerini keşfetmek ve takipçilerine tanıtmak amacıyla Muğla’yı ziyaret 

etmiştir. Körfez ülkeleri ile Türkiye arasındaki ticaret ve turizm hacminin artmasına katkı sağlamak 
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amacıyla düzenlenen etkinliğe, 17 sosyal medya fenomeni ve bölgenin önemli gazetelerinden 4 basın 

mensubu katılım sağlamıştır. Başbakanlık Yatırım, Destek ve Tanıtım Ajansı yetkilileri ile THY 

temsilcilerinden oluşan 4 kişilik bir heyet de sonraki etkinlikleri planlamak üzere katılım göstermiştir.  

Grup ilk etapta, Dalyan’da tekne gezisiyle yaptıkları turda; 

Kaunos Kral Mezarlarını, İztuzu Plajı’nı ve çamur banyolarını 

keşfetmiş, takipçilerine seçkin ve üst gelir grubuna hitap 

eden konaklama tesisini sosyal medya hesaplarından 

çektikleri video ve fotoğraflarla tanıtmış, jeep safari ile 

yaptıkları gezide Marmaris’in köylerinden Bayır, Turgut, 

Orhaniye ve Kızkumu vb. güzellikleri takipçileriyle 

paylaşmışlardır. Sosyal medya fenomenleri, Akyaka 

Azmak’ta yaptıkları nehir gezisinin ardından akşam yemeğinde Ajansın Muğla Yönetim Kurulu üyeleri 

ve Muğla’daki diğer turizmle ilgili kurumların temsilcileri ile bir araya gelmiştir.  

GEZGİNİNAYAKIZLERI.COM BLOGGERI İÇİN BÖLGE TANITIM ZİYARETİ (20-24 TEMMUZ 2017) 

Facebook, instagram ve youtube vb. sosyal ağlarda altmış beş bine yakın takipçisi olan Gezginin Ayak 

İzleri (gezgininayakizleri.com) bloğunun sahibi Cüneyt Durhan geçen sene başlattığı, “Bir Kuşun 

Gözünden Türkiye” adlı tanıtım videosunun 2. kısım çekimlerini gerçekleştirmek ve Türkiye’nin 

kültürel değerleri üzerine yapacağı başka bir proje için bölgemizi ziyaret etmek istediğini Ajansımıza 

iletmiştir. Bu kapsamda, Güney Ege’nin kültürel değerleri ve ürünlerinin tanıtımı için  4 gün sürecek 

çekimlerin ulaşım ve koordinasyonunda Ajans etkin rol oynamıştır.  20-24 Temmuz 2017 tarihlerinde 

gerçekleştirilen gezide Antik Kentler ve kültürel değerlerin ağırlıkta olduğu bir program hazırlanmış ve 

bölge tanıtımının yapılması sağlanmıştır.  

ULUSLARARASI TERMAL TURİZM KONGRESİ ORGANİZASYONU   

Denizli’nin gelecek vizyonunda önemli bir yer alan 

sağlık termal turizminin geliştirilmesi için 2017 

yılında önemli etkinlikler düzenlenmiş ve Ajans bu 

etkinliklerde etkin bir rol oynamıştır. Bu kapsamda 

Denizli Valiliği, Türkiye Sağlık Turizmini Geliştirme 

Konseyi Derneği, Pamukkale Üniversitesi ve GEKA 

işbirliği ile tüm dünyadan termal sağlık turizmi 

acentelerinin davet edildiği bir etkinlik organize 



 
 

[GEKA] | 2017 Yılı Faaliyet Raporu 37 

 

edilmiştir. Zirve 22-23 Eylül 2017 tarihlerinde Pamukkale Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde 

başarı ile gerçekleştirilmiştir.  

Zirve, Ekonomi Bakanlığı ve Denizli Valiliği'nin 

himayesinde Denizli Büyükşehir Belediyesi, 

Pamukkale  Üniversitesi, Pamukkale Belediyesi, 

Denizli Ticaret Odası, DENTUROD, TÜRSAB, Türkiye 

Sağlık Turizmini Geliştirme Konseyi Derneği ve 

Ajansımızın işbirliğinde gerçekleştirilmiştir. Zirveye 

Sağlık Bakanlığı temsilcileri, termal sağlık alanında 

uzman doktorlar, fizik rehabilitasyon uzmanları ve seyahat ile sigorta acentesi temsilcileri katılmıştır. 

Pamukkale Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen zirveye 52 ülkeden yerli ve yabancı 

350’den fazla sağlık ve turizm alanında faaliyet gösteren temsilci katılmıştır. Zirve kapsamında 

düzenlenen panellerde “Pamukkale’nin termal sağlık turizmindeki yeri”, “Termal sağlık kentleri 

adayları ve alternatif yaklaşımlar” ile “Termal sağlık turizminde tedaviler ve yaklaşımlar” konuları 

uzmanlar tarafından ele alınmıştır. 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ TERMAL TURİZM ÇALIŞTAYI (4-5 Kasım 2017) 

Pamukkale Üniversitesi’nde Denizli termal sağlık turizmi ile ilgili kapsamlı bir yol haritası oluşturmak 

için tüm tarafların bir arada bulunduğu bir çalıştay düzenlenmiştir. Çalıştay, 04-05 Kasım 2017 

tarihlerinde Karahayıt Doğa Termal Otel’de gerçekleştirilmiştir. İki gün süren çalıştayın ilk gününde 

alanında uzman akademisyen ve sektör yetkilileri farklı panellerde dünyadan ve Türkiye'den termal 

içerikli sunumlar gerçekleştirmiştir. Çalıştayın ikinci gününde ise alt komisyon toplantılarıyla Termal 

Kür Kenti Karahayıt’ın ulaşım, sağlık, altyapı, ekonomi açılımları masaya yatırılmıştır. Pamukkale 

Karahayıt Termal Kür Kenti Alanı’na teknik gezi düzenlenen çalıştayda, sonuçların sunumu ve genel 

değerlendirilmesi ile etkinlik sona ermiştir.  
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1.3.4. AB ÇALIŞMA GRUBU FAALİYETLERİ  

ERASMUS+ PROJE UYGULAMASI  

2015 yılı KA1 Teklif Çağrısı içerisinde yer alan Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Yetişkin eğitimi 

personel hareketliliği programı kapsamında Ajansımızın başvuru sahibi olduğu “Markalarla 

Güçleniyoruz (Stronger with the Brands)” adlı Erasmus+ projesi başarılı bulunarak destek almaya hak 

kazanmış ve proje uygulanmaya başlanmıştır. Proje kapsamındaki Markalaşma Eğitiminin hareketlilik 

aşaması için 29 Mayıs-4 Haziran 2016 tarihleri arasında İspanya’nın Valencia kentine gidilmiş ve 

konuyla ilgili teorik ve pratik eğitim alınmıştır. 2017 yılı içerisinde projenin kapanışı için gerekli olan 

eğitim raporu, nihai rapor ve ekleri hakkında çalışılmış, talep edilen evraklar ulusal ajansa 

ulaştırılmıştır. Sisteme Mobility Tool girişi tamamlanmıştır.  
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1.4.  YATIRIM DESTEK FAALİYETLERİ 

1.4.1. AYDIN YATIRIM DESTEK OFİSİ 

Aydın YDO tarafından gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin özet bilgilerin yansıtıldığı Tablo 12 aşağıda 

verilmiştir. 

Tablo 12:Aydın YDO Faaliyetlerine İlişkin Özet Bilgi 

BİLGİLENDİRME VE DANIŞMANLIK FAALİYETLERİ 

Aydın YDO tarafından; raporlama döneminde ofiste yüz yüze, telefon, e-posta vasıtasıyla veya 

firma/kurum/ilçe ziyaretleri kapsamında yapılan görüşmelere ilişkin veriler Tablo 14’te yer 

almaktadır. Toplam görüşme sayıları, firma ve kurum ziyaretlerini içermekte ancak diğer görüşmeler 

bu sayıya eklenmemektedir.  Firma ve kurumlara yapılan ziyaretler; Ajans destekleri, YDO faaliyet ve 

hizmetlerini tanıtma, firma/kurumu tanıma, işbirliği geliştirme, bilgilendirme, yönlendirme ve bilgi 

temini amaçlarıyla düzenlenmiştir.  Ajansa başvuran potansiyel girişimci ile yatırımcılar ihtiyaç 

kapsamında ve/veya talepleri halinde ilgili kurum/kuruluş temsilcileri ile de buluşturulmakta veya 

ilgililerden temin edilen bilgiler yatırımcılara iletilmektedir. Yerli ve/veya yabancı yatırımcıların bilgi 

talep ettikleri hususlar araştırılarak bilgilendirme yapılmakta ve/veya ilgili kurum hakkında bilgi 

verilerek yönlendirme yapılmaktadır.  

 

FİRMA VE KURUM ZİYARETLERİ 

 

Raporlama döneminde ziyaret edilen firma/kurum sayısı 156’dır. Firma/kurum ziyaretleri; bilgi ve 

tecrübe paylaşımı kapsamında gerçekleştirilmiştir. Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği faaliyetleri 

kapsamında 48 firmaya ziyaret gerçekleştirilmiştir. İlin yatırım ortamını değerlendirmek, projeler 

geliştirmek ve stratejiler belirlemek amacıyla çeşitli kurumlara 108 adet ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

Faaliyet Adı Adet 

01 Ocak – 31 Aralık 2017 Görüşme Sayısı 206 

01 Ocak – 31 Aralık 2017 Firma/Kurum Ziyaret Sayısı 

-Firma Ziyaret Sayısı 

-Kurum Ziyaret Sayısı 

156 

48 

108 

1 Yıllık Dönemde gerçekleştirilen toplam bilgilendirme sayısı 362 

Toplam Görüşme Sayısı (21 Haziran 2011-31 Aralık 2017) 3.883 

Tamamlanan Kitap/Rapor/Yazı/Sunum/Bilgi Notu Sayısı 19 

Hazırlanmakta Olan Çalışmalar 1 
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YATIRIMCI, GİRİŞİMCİ VE KURUMLARA SUNULAN HİZMETLER İLE GELİŞMELER 

 Aydın İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi 

Aydın’ın yatırım destek ve tanıtımı konusunda; ilde yatırımların gelişmesinin önündeki engelleri tespit 

etmek, kısa, orta ve uzun vadeli ortak öncelik ve faaliyetleri belirlemek, ilin rekabet gücü ve 

potansiyeli olan sektörlerine odaklanmayı sağlayacak yönlendirme ve destek faaliyetlerini tespit 

etmek, ilerlemeleri somut göstergeler ile takip etmek, bu alanda ilgili kurum kuruluşlar arasında 

hedef birliği sağlamak amacıyla Kalkınma Bakanlığının yayımladığı Strateji Rehberi kapsamında "Aydın 

İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi" çalışması tamamlanmış ve Yönetim Kurulu tarafından 

onaylanmıştır.  

 Aydın İli Turizm ve Tanıtım Platformu Yönetim Kurulu Toplantıları ve Genel Kurul Toplantısı 

Aydın Valiliği öncülüğünde ilde turizm sektöründe yaşanan problemleri tespit etmek ve çözüm 

önerileri geliştirmek üzere kurulan platformun yönetim kurulu toplantıları sırasıyla 25 Şubat, 28 

Şubat, 13 Mart ve 17 Nisan 2017 tarihlerinde gerçekleşmiştir.  Alınan kararlar doğrultusunda genel 

kurul toplantısı 4 Mayıs 2017 tarihinde yapılmıştır. Kuşadası ve Didim öncelikli olmak üzere turizm 

potansiyeli olan tüm ilçelerde turist sayılarını ve turizm gelirlerini artırmaya yönelik alınacak 

önlemler, atılacak adımlar, fırsatlar ve tehditler ilgili toplantılarda tartışılmış ve alınan kararların 

uygulanmasına yönelik bir irade beyanı oluşturulmuştur.  

 Madencilik firması için Ar-Ge merkezi araştırması 

 İstanbul ve Aydın’da madencilik sektöründe faaliyetlerini sürdüren fima, madencilik konusunda özel 

bir ar-ge merkezi kurmak üzere Aydın-Çine-Yatağan-Milas aksında yatırım yeri talep etmiştir. Aydın 

YDO olarak uygun arsa temini için araştırmalara yapılmıştır. Bu kapsamda Milli Emlak ve çevre ve 

şehircilik İl müdürlüğü ile görüşmeler yapılmıştır. Kuvars alanında araştırmaların yapılacağı bu 

merkezin madencilik sektörü için önemli bir yatırım olacağı değerlendirilmektedir. 

 Çağrı merkezi firması için yatırım yeri tespiti ve temini 

Ajansımıza gelen talep doğrultusunda yatırım için uygun arazi ve bina temini yönünde çalışma 

başlatılmış bu kapsamda Valilik makamı, Milli Emlak Müdürlüğü, Üniversite ve bina sahipleri ile 

görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Toplam yatırım tutarının on milyon lirayı bulması beklenen yatırımın il 

ekonomisine olumlu katkı yapacağı düşünülmektedir. Yatırım yeri temini ve tesisi hakkında 

araştırmalar devam etmektedir. 

 Biokütle Yatırımı 

İlimizde prina ve diğer bitkisel atıkların geri dönüşümüyle kurulması planlanan 12MW gücünde 

biokütle santrali yatırımı kapsamında teknik heyetlerle görüşmeler gerçekleştirilmiş, saha ziyaretleri 
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yapılmıştır. Söz konusu yatırım için Bakanlıktan faaliyet ön izin belgesi alınmasına yönelik çalışmalar 

devem etmektedir. 

 Teşvik Sistemi Hakkında Bilgilendirme 

Raporlama döneminde Aydın YDO tarafından öncelikli sektörlerimiz arasında yer alan “Yenilenebilir 

Enerji”, “Eğitim” ve “İmalat” sektörlerinde faaliyet gösteren 6 firmaya teşvik sistemi hakkında bilgi 

verilmiştir. Yatırım teşvik başvuru dokümanları arasında yer alan müracaat formu, makine teçhizat 

listesi gibi belgelerin hazırlanmasında firma yetkililerine birebir destek verilmiş ve hazırlamaları 

gereken evrakların düzenlenmesinde danışmanlık desteği sağlanmıştır.  

 

TEŞVİKLER KAPSAMINDA TAMAMLAMA EKSPERTİZİ/VİZESİNE İLİŞKİN İŞLEMLER 

Aydın Yatırım Destek Ofisimiz tarafından yatırım takip formu işlemleri ekspertiz ve vize işlemleri 

başarı ile sonuçlandırılmaktadır. İlgili dönemde 2 adet firmanın yatırım takip formu düzenlenmiş 2 

firmanın da tamamlama ve ekspertiz işlemleri tamamlanmıştır. 

 İŞBİRLİĞİ FAALİYETLERİ 

Aydın YDO tarafından raporlama döneminde yürütülen faaliyet ile çalışmalarda işbirliği yapılan 

kurum/kuruluşlara ilişkin bilgiler Tablo 13’de sunulmuştur. 

 

Tablo 13:Aydın YDO İşbirliği Faaliyetleri 

İşbirliği Konusu İşbirliği Yapılan 

Kurum 

Değerlendirme / BP İlişkisi/ Tarih/Yer 

Türk Arap Dünyası Ege 

Buluşması Fuarı 

Kültür Turizm İl 

Müdürlüğü 

Türk Arap Ekonomik İş Birliği Derneği kapsamında 30 

farklı ülkeden temsilciye Güney Ege bölgesine yönelik 

tanıtım faaliyetleri yürütülmüş ve stant açılmıştır. 

Proje Geliştirme Valilik AB Ofisi İlimiz adına başvuru yapılabilecek hibe programları 

istişare toplantıları yapılmıştır. 

Kamu Üniversite Sanayi 

İşbirliği (KUSİ) 

Aydın Bilim Sanayi 

İl Müdürlüğü, ADÜ 

Ziyaret edilen firmalar ilgili kamu kurumları ve üniversite 

ile işbirliği 

Aydın İli Turizm ve 

Tanıtım Platformu 

Yönetim Kurulu 

Toplantıları  

Aydın Valiliği 

TÜRSAB 

ADÜ 

Turizm sektörünün sorunlarını tespit etmek ve çözüm 

önerilerini geliştirmek amacıyla 5 adet toplantı 

düzenlenmiştir.  

Hestourex Dünya Sağlık, 

Spor ve Turizm Kongresi 

ve Fuarı 

Tanıtım ve Dış 

İlişkiler Birimi 

İlimizdeki termal tesisler ve özel sağlık kuruluşları tespit 

edilerek fuar hakkında bilgi verilmiş ve katılım 

sağlamaları yönünde teşvik edilmiştir.  
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TAMAMLANAN/DEVAM EDEN FAALİYETLER 

Uzmanlık alanı çalışmaları kapsamında yürütülen “Kooperatifçilikte Başarılı Uygulama Örnekleri: 

Model Önerileri” adlı çalışma kapsamında raporlama döneminde üç kooperatif ziyaret edilmiştir. 

2018 yılında ziyaretlere devam edilmesi planlanmaktadır. 

Aydın ilinde planlanan Aydın Serbest Bölgesi kurulumuna yönelik ön fizibilite raporu, yatırımın ulusal 

kalkınma planı, bölge planı ve il çevre düzeni planı ile ilişkisi, yatırımın il bölge ve ülke ekonomisine, 

istihdama katkısı, bölgede faaliyet göstermesi planlanan sektörler ve yatırımın lojistik bağlantıları adlı 

başlıkları içerecek şekilde hazırlanmıştır. Ön fizibilite raporunu temel alan fizibilite raporunun 

hazırlanması için hizmet alımı yöntemi uygun görülmüştür. Bu amaçla bir teknik şartname hazırlanmış 

ve Kalkınma Bankası ile sözleşme imzalanmıştır. 
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1.4.2. DENİZLİ YATIRIM DESTEK OFİSİ 

Denizli YDO tarafından gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin açıklamalarının verildiği faaliyetlerin özet 

olarak yansıtıldığı Tablo 14 aşağıda sunulmaktadır. 

Tablo 14: Denizli YDO Faaliyetlerine İlişkin Özet Bilgi 

Faaliyet Adı 
 

Adet 

01 Ocak - 31 Aralık 2017 Görüşme Sayısı (12 Aylık Dönem) 1131 

01 Ocak- 31 Aralık 2017 Firma/Kurum Ziyaret Sayısı 
 
-Firma Ziyaret Sayısı 

98 
 

41 

-Kurum Ziyaret Sayısı 57 

Toplam Görüşme Sayısı (21 Haziran 2011-31 Aralık 2017) 5955 

2014-2017 Firma/Kurum Ziyaret Sayısı 
-Firma Ziyaret Sayısı 

514 
234 

-Kurum Ziyaret Sayısı 280 

Tamamlanan Rapor/Yazı/Türkçe-İngilizce Bilgi Notu-Sunum 
Sayısı 

33 

Dağıtımı Devam Eden Çalışma Sayısı 11 

Hazırlanmakta Olan Çalışmalar 3 

BİLGİLENDİRME VE DANIŞMANLIK FAALİYETLERİ 

Firma ve kurumlara yapılan ziyaretler; Ajans çalışmaları, destekler, YDO faaliyet ve hizmetlerini 

tanıtma, firma/kurumu tanıma, işbirliği geliştirme, bilgilendirme, yönlendirme, heyet ziyaretleri, bilgi 

temini amaçları ve KÜSİ Komisyonu faaliyetleri kapsamında düzenlenmiştir.   

FİRMA VE KURUM ZİYARETLERİ 

Raporlama döneminde ziyaret edilen firma/kurum sayısı 98’dir. Bunların 41 tanesi firma, 57 tanesi 

de kurum ziyaretidir. Firma/kurum ziyaretleri; Ajans destekleri, YDO faaliyet ve hizmetleri,  Kamu 

Sanayi Üniversite İşbirliği (KÜSİ) faaliyetleri ile ortak yapılan faaliyetler, firma/kurumu tanıma, işbirliği 

geliştirme, bilgilendirme, yönlendirme, heyet ağırlaması, hazırlanan çalışmalara ilişkin bilgi edinme ile 

bilgi paylaşımı kapsamında gerçekleştirilmiştir.   
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YATIRIMCI/GİRİŞİMCİ VE KURUMLARA SUNULAN HİZMETLER İLE GELİŞMELER 
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Tablo 15: Denizli YDO Yatırımcı ve Girişimcilere Sunulan Hizmetler 

Firma/ Kurum Adı 
Konu  

Türkeli Ray 
Sektörü: İmalat  

Menşei: Yerli 

Teşvik Belgesi Alınmasına Yönelik Danışmanlık 

İkiler Filtre  
Sektörü: İmalat 
 Menşei: Yerli 

 

Teşvik Belgesi Alınmasına Yönelik Danışmanlık 

Sanel Asansör  
Sektörü: İmalat  

Menşei: Yerli (İstanbul) 
 

Teşvik Belgesi Alınmasına Yönelik Danışmanlık 

Armada Holding 

Sektörü: Termal Turizm 

Menşei: Yabancı (BAE) 

Denizli ve Yatırım Olanaklarının Tanıtımı, Yatırım 

Yeri İncelemesi, Yatırım Yeri Araştırması, Süreç 

Takibi 

 Afrina Firması  

Sektörü: Büyükbaş Hayvancılık 

Menşei: Suudi Arabistan 

Denizli ve Yatırım Olanaklarının Tanıtımı, Yatırım 

Yeri Araştırması, 

Yatırım Yeri İncelemesi 

Sheely Tekstil 

Sektörü: Tekstil 

Menşei:Mısır 

Denizli ve Yatırım Olanakları Tanıtımı, Yatırım 

Yeri İncelemesi, Yatırım İçin Danıştığı Hususlar 

Konusunda Bilgilendirme  

Akıl Çağı Eğitim ve Eğitim Hizmetleri 

Sektörü: Eğitim 

Menşei: Yerli 

 

Teşvik Belgesi Alınmasına Yönelik Danışmanlık 

Misillioğlu Tekstil 

Sektörü: Tekstil 

Menşei: Yerli 

 

Teşvik Belgesi Alınmasına Yönelik Danışmanlık 

Fimapro-Ersan Makine 

Sektör: Makine İmalatı 

Menşei: Alman-Türk 

Yatırım Yeri İncelemesi, Destekler ve Süreçler 

Konusunda Bilgilendirme ve Danışmanlık 

Lezita Yatırım Yeri İncelemesi, Teşvikler Konusunda 

Bilgilendirme ve Danışmanlık 
Jakar İplik-İlke Fantezi İplik 

Sektörü: Tekstil  Menşei: Yerli (İstanbul) 

 

Yatırım Yeri İncelmesi, Bilgilendirme ve 

Danışmanlık 

Ateşoğlu Yangın Söndürme Sistemleri 

Sektörü: Geridönüşüm 

Menşei: Yerli 

 

Yatırım Yeri İncelmesi, Bilgilendirme ve 

Danışmanlık 

Özel Pamukkale Hastanesi (Mediklinik) 

Sektörü: Sağlık 

Menşei: Yerli 

Teşvikler Konusunda Bilgilendirme ve 

Yönlendirme 
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Firma/ Kurum Adı 
Konu  

Atalante A.Ş. 

Sektörü: Pelloid üretimi 

Menşei: Yerli (Muğla) 

 

Teşvikler Konusunda Bilgilendirme ve 

Yönlendirme 

Prosin Tekstil 

Sektörü: Tekstil ve Geridönüşüm 

Menşei: Yerli 

Destekler ve Süreçler Konusunda Bilgilendirme 

ve Danışmanlık 

Askon Demir Çelik A.Ş. 

Sektörü: İmalat 

Menşei: Yerli 

Destekler ve Süreçler Konusunda Bilgilendirme 

ve Danışmanlık 

Tarhan Aslan 

(Girişimci) 

Yatırım Yeri İncelemesi, Destekler Konusunda 

Bilgilendirme ve Danışmanlık 

Eren Kimya 

Sektörü: İmalat 

Menşei: Yerli 

 

 

Destekler ve OSB’de Yatırım Yapma Konusunda 

Yönlendirme  

Larmatex 

Sektör: Tekstil Menşei: Yerli 

 

 

 

Menşei: Yerli  

Teşvikler Konusunda Bilgilendirme ve 

Yönlendirme 

 

 

YATIRIM TEŞVİK BELGESİ TAMAMLAMA EKSPERTİZİ VE VİZESİ İŞLEMLERİ İLE TEŞVİKLER 

KONUSUNDA BİLGİLENDİRME VE DANIŞMANLIK FAALİYETLERİ 

 

Tablo 16: Denizli YDO Teşvik İşlemleri 

  

İmalattan entegre hayvancılık yatırımına kadar uzanan çeşitli sektörlerde yatırımcı ve girişimcilere 

yönelik teşvikler konusundaki bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetleri sürdürülmeye bu kapsamda 

özellikle OSB’ler ile işbirliği içerisinde çalışılmaya (Tablo 23) ve konu takip edilmeye devam 

YDO Adı Bilgilendirme/Danış

manlık Yapılarak 

Ekonomi 

Bakanlığına 

Yönlendirilen Teşvik 

Belgesi Sayısı 

Ekonomi 

Bakanlığı 

Tarafından 

Onaylanan 

Teşvik 

Belgesi Sayısı 

Kapatılan 

Teşvik 

Belgesi 

Sayısı 

Teşvik 

Bilgilendi

rmesi 

Teşvik Görevleri 

Kapsamında Ofis 

Olarak Harcanan 

Toplam Saat 

Denizli 6 5 1* 

 

125 

 

265** 
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edilmektedir. Denizli Yatırım Destek Ofisi tarafından yürütülen bilgilendirme ve danışmanlık 

faaliyetleri ile, 6 firmanın Ekonomi Bakanlığından teşvik belgesi alması sağlanmıştır. Çardak OSB’de 

yatırım yapmayı planlayan 3 firmanın yatırımlarda devlet yardımları (teşvikler) kapsamında orta-

yüksek teknoloji yatırımlarının 4. Bölge desteklerinden haberdar olmaları ve teşvik belgesi almaları 

sağlanmıştır.  Bu kapsamda yıllardır faaliyete geçmesi için çalışmalarının sürdürüldüğü Çardak 

Özdemir Sabancı OSB’de OSB Müdürlüğü ile koordineli çalışılarak toplamda 140 kişiye istihdam 

sağlayan 55.900.000 TL’lik yatırımların faaliyete geçmesine katkı sağlanmıştır. Yatırımcı firmalar,  

yatırım konusu, tutarı ve hedeflenen istihdam hakkında özet bilgiler ise aşağıda sunulmaktadır. 

Firmalardan biri faaliyete geçmiş olup ikisinin inşaatı sürdürülmektedir. 

Tablo 17: Çardak OSB’de Teşvik Belgesi Alınması Konusunda Danışmanlık Yapılan Firmalar 

 

 

İŞBİRLİĞİ FAALİYETLERİ 

Denizli YDO tarafından raporlama döneminde yürütülen faaliyet ile çalışmalarda işbirliği yapılan 

kurum/kuruluşlara ilişkin bilgiler Tablo 18’de sunulmuştur. 

Tablo 18: İşbirliği Faaliyetleri 

İşbirliği Konusu İşbirliği Yapılan Kurum Değerlendirme / BP İlişkisi/ Tarih/Yer 

Japon Dış Ticaret 

Teşkilatı (Jetro) 

İstanbul 

Temsilcisinin 

Ağırlanması ve 

Hazırlanan Rapor 

Denizli OSB, 

Denizli Karma ve Deri 

İhtisas OSB, 

Çardak Özdemir Sabancı 

OSB, 

Denizli Sanayi Odası 

-Japon Dış Ticaret Teşkilatı İstanbul Temsilciliğinin, 
Japon firmalara yönelik hazırladıkları rapor 
kapsamında Jetro İstanbul temsilcisi için, kurum ve 
saha ziyaretleri (OSB; oda jeotermal sahalar, seracılık 
alanları ve turizm merkezleri vb.)  gerçekleştirilmiş, 
OSB’ler hakkında bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirilerek yatırım yerleri yerinde incelenmiş, 
Denizli YDO tarafından Denizli, yatırım olanakları, 
doğal, tarihi, kültürel değerlerine ilişkin hazırlanan 
tanıtıcı çalışmalar ile kitaplar paylaşılmıştır. 

Firma  Adı Yatırım Konusu Yatırım Tutarı  İstihdam 

Türkeli Ray Asansör rayı 8.000.000 TL 40 

Sanel Asansör Muhtelif asansör parçaları 20.450.000 TL 50 

İkiler Filtre Hava, yakıt ve yağ filtreleri 27.450.000 TL 50 
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İşbirliği Konusu İşbirliği Yapılan Kurum Değerlendirme / BP İlişkisi/ Tarih/Yer 

Denizli İş ve Yatırım 

Ortamının 

Tanıtılması 

Başbakanlık Yatırım 

Destek ve Tanıtım Ajansı, 

Denizli Serbest Bölgesi, 

Denizli OSB, Denizli Deri 

İhtisas ve Karma OSB, 

Çardak Özdemir Sabancı 

OSB  

Yatırımcı yönlendirebilmeleri amacıyla Başbakanlık 

Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı yetkililerine 

Denizli’nin yatırım ortamı, öne çıkan sektörler ve 

yatırım fırsatları tanıtılmıştır. 

Kamu Üniversite 

Sanayi İşbirliği 

(KUSİ) Komisyonu 

Firma Ziyaretleri 

Denizli Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürlüğü, 

KOSGEB Denizli 

Müdürlüğü, TKDK Denizli 

İl Koordinatörlüğü 

Pamukkale Teknokent, 

TSE Denizli  

Komisyon tarafından firmalar ziyaret edilerek 

yararlanabilecekleri destekler hakkında bilgilendirme 

ve yönlendirme yapılmakta olup özellikle yenilik, 

rekabetçilik, kurumsal gelişme açısından Ar-Ge ve 

yenilik çalışmaları ile desteklerin önemine 

değinilmektedir. 

Kamu Üniversite 

Sanayi İşbirliği 

(KUSİ) Komisyonu, 

Bilgilendirme 

Toplantıları 

Denizli Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürlüğü, 

KOSGEB Denizli 

Müdürlüğü, TKDK Denizli 

İl Koordinatörlüğü, 

Pamukkale Teknokent, 

TSE Denizli, Denizli OSB 

Denizli OSB’de, firmaların katılımına açık toplantılar 

organize edilmiş, KÜSİ Komisyonunda yer alan 

kurumlar hizmetlerini ve firmaların 

faydalanabilecekleri destekleri tanıtmış, rekabet ve 

gelişme açısından Ar-Ge ve yenilik çalışmalarının 

önemine değinilmiştir.     

Denizli Deri İhtisas 

ve Karma OSB ile 

Birlikte Sunulan 

Bilgilendirme ve 

Danışmanlık 

Hizmetleri 

Denizli Deri İhtisas OSB 

Kimyasal, geri dönüşüm ürünleri, hayvan yemi, tekstil, 

vantilatör, tripatör imalatı ile yatırımcı kuruluşların 

ziyaretleri kapsamında bilgilendirme, yatırım yeri 

incelemesi, OSB’de yatırımın avantajlarının anlatılması 

ve heyetlerin ağırlanmasında ortak çalışmalar 

yürütülmüştür. 

Çardak OSB ile 

Birlikte Sunulan 

Bilgilendirme ve 

Danışmanlık 

Hizmetleri 

Denizli Deri İhtisas OSB 

Çardak OSB Müdürlüğü ile birlikte OSB’de yatırım 

yapmayı planlayan firmalara yatırım planları analiz 

edilerek, Ekonomi Bakanlığı teşviklerine ilişkin 

bilgilendirme yapılarak 4. Bölge teşvikleri için yatırım 

teşvik belgesi başvurusunda danışmanlık yapılmıştır.  
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İşbirliği Konusu İşbirliği Yapılan Kurum Değerlendirme / BP İlişkisi/ Tarih/Yer 

Babadağ İlçesinde 

Yapılan Devlet 

Desteklerine İlişkin 

Bilgilendirme 

Toplantısı 

Denizli Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürlüğü, 

KOSGEB Denizli Hizmet 

Merkezi Müdürlüğü, 

TKDK Denizli İl 

Koordinatörlüğü 

Verimlilik Haftası etkinlikleri kapsamında Denizli Bilim 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü koordinesinde 

Babadağ Belediyesi ev sahipliğinde Babadağ’da devlet 

desteklerine ilişkin gerçekleştirilen toplantıda Ajans 

çalışmaları, YDO faaliyetleri, hazırlanan çalışmalar, 

sunulan hizmetler ve desteklere ilişkin bilgilendirici bir 

sunum gerçekleştirilmiştir. 

Yabancı Firmalara 

Yönelik 

Bilgilendirme 

Başbakanlık Yatırım 

Destek ve Tanıtım Ajansı 

Körfez Bölgesi menşeli yatırımcılara bilgisi sunulmak 

üzere talep edilen orta ve büyük ölçekteki 

tarım/hayvancılık faaliyeti gösteren firma/çiftliklerden 

ortaklık arayışında olan veya tamamen yatırımını 

devretmek isteyen işletmeler araştırılmış, konuya 

ilişkin İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile 

iletişime geçilmiş, 8 adet firmanın İngilizce olarak 

talepleri gönderilmiştir. 

İkili İşbirliğine 

Yönelik Bilgi Talebi 

Hindistan Yeni Delhi 

Ticaret Müşavirliği, 

 İran Tahran Ticaret 

Müşavirliği 

Hindistan ve İran Ticaret Ataşeliklerine Aydın, Denizli 

ve Muğla illerine yönelik illerin potansiyeli ve yatırım 

olanaklarına ilişkin bilgiler gönderilerek ikili işbirliği 

geliştirmeye yönelik talep kapsamında ülkelerin 

durumu hakkında bilgi alınmıştır 
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TAMAMLANAN/DEVAM EDEN FAALİYETLER 

 

Tablo 19: Denizli YDO Tamamlanan ve Devam Eden İşler 

 
ÇALIŞMA ADI 

 
DURUMU HEDEF KİŞİ/KİTLE 

Denizli İl Yatırım Destek 
ve Tanıtım Stratejisi 2017  

Güncellendi, Onaylandı, Tamamlandı. Denizli’deki ilgili/sorumlu 
bütün kurum/kuruluşlar 

Denizli İl Yatırım Destek 
ve Tanıtım Stratejisi 2018 

  
 

Güncellendi, Onaylandı, Tamamlandı. 
(Mevcut Durum Güncellemesi, 2017 Eylemleri 

İzleme ile Değerlendirmesi ve ,2018 Yılı 
Eylemlerinin Hazırlanması) 

Denizli’deki ilgili/sorumlu 
bütün kurum/kuruluşlar 

TÜBİTAK Desteklerine 
İlişkin Çalışma 

Tamamlandı (Taslak) Yatırımcı veya girişimciler, 
kurum ve kuruluşlar 

Denizli Besicilik Yatırımı 
Saha Araştırması ve Ön 

Fizibilite İncelemesi 

Devam etmektedir. (Taslak) 
 

(2018 yılı içerisinde taslak geliştirilecektir.) 

Yatırımcı veya girişimciler, 
kurum ve kuruluşlar 

Denizli İş ve Yatırım 
Ortamı (İngilizce) 

Devam etmektedir. 
 

(Çeviri kontrolü ve tasarım aşamasındadır.) 

Yabancı yatırımcı veya 
girişimciler, firmalar, kurum 

ve kuruluşlar 

Yenilenebilir Enerji 
Broşürü 

Devam etmektedir. 
 

  (Güncellenmekte) 

Yenilenebilir enerji alanında 
faaliyet gösteren/gösterecek 

yatırımcı veya girişimciler, 
STK’lar, kurum ve kuruluşlar 

Sunumlar 

-Investment Opportunities of Denizli and 
Activities of Denizli Investment Support Office 
(Güncellendi)   
-Denizli’nin Yatırım Olanakları ve Denizli Yatırım 
Destek Ofisinin Faaliyetleri Başlıklı Sunum 
(Güncellendi) 

Yatırımcı veya girişimciler, 

kurum ve kuruluşlar, STK’lar 

Yatırımcılara Yönelik Bilgi 
Notları 

-Main Sectors in Denizli& Current Investment 
Opportunities 
-Public  Investmet Sites in Karahayıt 
-Investment Land Options in Denizli 
-A Brief on Current Investment Opportunities 
-A Brief on Investment Sites in Sarayköy 
-Agriculture, Anımal Husbandry & Agro-Based -
Industry Potential of Denizli Province 
-Tourism&Current Investment Opportunities 
(for JETRO Visit) 

Yatırımcılar, Girişimciler 

Bilgi Notları 

-Denizli Gıda Sektörü ve İhracat Potansiyeline 
İlişkin Bilgi Notu 
-Denizli’nin Tarım, Hayvancılık ve Tarıma Dayalı 
Sanayi Potansiyeli 

Yatırımcılar, Girişimciler, 

YDO Faaliyetleri Hakkında 

Bilgilendirme (Valilik 

Makamı) 
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1.4.3. MUĞLA YATIRIM DESTEK OFİSİ 

BİLGİLENDİRME VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Raporlama döneminde 505 kişi-kurum/kuruluş temsilcisi ile yüz yüze, telefon ve e-posta ile çeşitli 

amaçlarla görüşme yapılmıştır.  

Tablo 20: Muğla YDO Bilgilendirme ve Danışmanlık Yapılan Paydaş Sayısı 

BİLGİLENDİRME VE DANIŞMANLIK 

Muğla YDO’ya danışanlara; Ajans çalışmaları ve desteklerinin yanı sıra, gerçekleştirmeyi planladıkları 

projeleri/yatırımları değerlendirilerek uygun olabilecek destek mekanizmalarına ilişkin bilgi  

verilmekte, yönlendirme yapılmakta ve gerektiğinde bilgi notları sunulmaktadır.  Ayrıca, Muğla YDO 

tarafından hazırlanan “Muğla’da Yatırım Olanakları”, “Muğla’da Yatırımcılarımızın Faydalanacağı 

Teşvikler” broşürleri; “Muğla Görmeden, Tatmadan, Yapmadan, Almadan Dönme” broşürü ile Ajans 

kataloğu, broşürü ve talep halinde kültürel tanıtım kitapçıkları ve Güney Ege Dergisi bilgilendirme 

amacıyla sunulmaktadır.  

KURUM VE FİRMA ZİYARETLERİ 

Yatırımcıların ilimizdeki kurumlar nezdinde yapmak durumunda olduğu işlemlerin hızlandırılması ve 

koordinasyonun sağlanması amacıyla toplam 54 kurum ziyaret edilmiştir. Ayrıca, Muğla Yatırım 

Destek Ofisi’nin görev ve yetkilerinin paydaşlar tarafından daha bilinir olmasına yönelik yüz yüze 

görüşmeler yapılmıştır.   

İlimizde faaliyet gösteren firmaların sunulan teşviklerden azami ölçüde faydalanmasını sağlamak ve 

üretim altyapılarını yerinde incelemek amacıyla firma ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, Kamu 

Faaliyet Adı Adet 

01 Ocak – 31 Aralık 2017 Görüşme Sayısı 408 

01 Ocak – 31 Aralık 2017 Firma/Kurum Ziyaret Sayısı 

-Firma Ziyaret Sayısı 

-Kurum Ziyaret Sayısı 

97 

54 

43 

1 Yıllık Dönemde gerçekleştirilen toplam bilgilendirme sayısı 505 

Toplam Görüşme Sayısı (21 Haziran 2011-31 Aralık 2017) 4.066 

Tamamlanan Kitap/Rapor/Yazı/Sunum/Bilgi Notu Sayısı 48 

Hazırlanmakta Olan Çalışmalar 5 
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Üniversite Sanayi İşbirliği(KUSİ) kapsamında; Muğla Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, KOSGEB, 

MUTSO, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi ve Muğla Yatırım Destek Ofis yetkililerinden oluşan 

bilgilendirme heyeti Ar-Ge reform paketi, kamunun sağladığı Ar-Ge destekleri ve üniversite öğretim 

görevlilerinin sağlayacağı ücretsiz danışmanlık hizmetlerini içeren bilgiler sunulmuş ve sanayicinin 

sorunları tespit edilip raporlanmıştır. Bu kapsamda toplam 43 adet firma ziyaret edilmiş ve gerekli 

bilgilendirmeler yapılmıştır.  

YATIRIMCI/GİRİŞİMCİ VE KURUMLARA KURULAN HİZMETLER İLE GELİŞMELER 

 Dubai Menşeli Armada Holding Firması İçin Turizm Yatırımına Uygun Kamu ve Özel Arazi 

Araştırması 

Muğla Yatırım Destek Ofisi tarafından yapılan davet üzere Dubai merkezli Armada Grup’un Yönetim 

Kurulu Başkanı, üyeleri ve CEO’su bölgeye yapmayı planladıkları yatırımlar için Bodrum’a gelmiştir. 

Güney Ege Kalkınma Ajansı ve Bodrum Ticaret Odası’nın davetlisi olarak Bodrum’da incelemelerde 

bulunan Armada Grup Yönetim Kurulu Bodrum Ticaret Odası Başkanı Mahmut Kocadon’u ziyaret 

etmiştir. Muğla Yatırım Destek Ofisi tarafından; Bodrum’un turizm potansiyeli ve önerilen yatırım 

yerleri hakkında sunum yapılmıştır. Yatırımcı heyet; BODTO yönetim kurulu üyeleri ve Muğla YDO ile 

birlikte yatırım yerlerini yerinde incelemiştir.  

  

Muğla YDO tarafından; 200, 1.800 ve  3.900 dönüm  büyüklüğünde üç ayrı milli emlak arazisinin 

turizm yatırımlarına uygunluğu incelenerek firmaya raporlanmıştır. Ayrıca, firmanın talebi üzere 102 

dönümlük şahıs arazisinin de turizm yatırımlarına uygunluğu araştırılarak firmaya raporlanmıştır. 
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 Hindistan Turizm Seyahat Acentaları Heyetinin Ağırlanması(4-7 Mayıs 2017) 

Yaklaşık 1400 üye ile Hindistan turizm pazarının yüzde 80’inde söz sahibi olan Hindistan 

Seyahat Acentaları Birliği (Travel Agents Federation of India -TAFI) Başkanı Praveen Chugh ve 

beraberindeki 50 kişilik heyete yönelik; Dalaman, Ortaca, Köyceğiz Turistik Otel ve Turizm 

İşletmecileri Birliği (DOKTOB), Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) ve Türk Hindistan Turizm 

Konseyi’nin (TITC) davetiyle Muğla’ya 4-7 Mayıs tarihlerinde bir ziyaret düzenlenmiştir.  

Hindistan'ın önde gelen düğün ve film organizasyon firması temsilcileri ve acente başkanları, 

Ortaca, Marmaris ve Fethiye ilçelerini incelemiştir. Heyete, Muğla’nın doğal ve tarihi güzellikleri ile 

turizm potansiyeli hakkında bilgiler verilmiş, hava yolu şirketlerince ulaşım imkânları hakkında sunum 

yapılmıştır. 

 Muğla Valimiz Sayın Amir Çiçek, Muğla Büyükşehir Belediye başkanımız Osman Gürün ve 

Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bülent Karakuş tarafından da kabul edilen heyetin ziyaretinin 

olumlu olduğu değerlendirilmektedir.  Hindistan Seyahat Acentaları Birliği (TAFI)’nin yapacağı kongre 

için de otel araştırması yaptığı bilgisine ulaşılmıştır.   

 Teşvik Sistemi Hakkında Bilgilendirme 

Raporlama döneminde Muğla YDO tarafından öncelikli sektörlerimiz arasında yer alan 

“Mermer ve Madencilik”, “Ahşap Ürünleri İmalatı”, “Yenilenebilir Enerji”, “Eğitim” ve “İmalat” gibi 

sektörlerde faaliyet gösteren 27 firmaya teşvik sistemi hakkında bilgi verilmiştir. Yatırım teşvik 

başvuru dokümanları arasında yer alan müracaat formu, makine teçhizat listesi gibi belgelerin 

hazırlanmasında firma yetkililerine birebir destek verilmiş ve hazırlamaları gereken evrakların 

düzenlenmesinde danışmanlık desteği sağlanmıştır. Danışmanlık desteği verilen 27 firmanın 10’unun 

yatırım teşvik belgesi Ekonomi Bakanlığı tarafından onaylanmıştır. Söz konusu yatırımların toplam 

tutarı yaklaşık 71,2 milyon TL’dir. Yatırımların tamamlanmasıyla birlikte 312 kişiye istihdam 

sağlanacağı öngörülmektedir. 

YATIRIM TEŞVİKLERİ KAPSAMINDA TAMAMLAMA EKSPERTİZİ/VİZESİNE İLİŞKİN İŞLEMLER 

Muğla Yatırım Destek Ofisi tarafından hazırlanan Özaydınlıoğlu Ltd.Şti’nin yatırım teşvik belgesinde 

firmanın talebi doğrultusunda yerli makine ve teçhizat listesi yeniden düzenlenmiş ve Ekonomi 

Bakanlığı’na gönderilmiştir. Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel 

Müdürlüğü tarafından revize yatırım teşvik belgesi işlemleri sonuçlandırılmıştır. Muğla Yatırım Destek 
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Ofisi tarafından hazırlanan Muğla Şahinler Orman Ürünleri Ltd.Şti’nin yatırım teşvik belgesi firmanın 

talebi ile iptal edilerek iptale ilişkin belgeler Ekonomi Bakanlığı’na gönderilmiştir.  Tenos Enerji Ltd. 

Şti’nin yatırım teşvik belgesinin ekspertizi yapılarak yatırım teşvik belgesi kapama ile ilgili belgeler 

Ekonomi Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

İŞBİRLİĞİ FAALİYETLERİ 

Tablo 21: Muğla YDO İşbirliği Faaliyetleri 

İŞBİRLİĞİ KONUSU İŞBİRLİĞİ YAPILAN 

KURUM 

DEĞERLENDİRME / BP İLİŞKİSİ / TARİH/YER 

İrtibat Ofisi Fethiye Ticaret ve  

Sanayi Odası 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası ile yapılan protokol 

gereği haftada bir gün proje biriminde Fethiye ve 

çevresinden gelen yatırımcıları bilgilendirme 

faaliyeti icra edilmiştir.  

Yatırım Teşvik 

Eğitimi 

Zafer Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofislerinin bilgi ve becerilerinin 

artırılmasına yönelik tecrübe paylaşımı 

toplantısının ikincisi Muğla Yatırım Destek 

Ofisimizin organizasyonuyla Fethiye’de 

düzenlenmiştir. 25-28 Nisan tarihleri arasında iki 

grup halinde düzenlenen toplantıya, 22 Kalkınma 

Ajansının 43 Yatırım Destek Ofisinde görevli 

toplam 64 uzman katılım sağlamıştır. 

Devlet Destekleri ve 

Teşvikleri Hakkında 

Bilgi Verilmesi 

MUSİAD Muğla Şubesi MUSİAD üyelerinin devlet destekleri ve teşvikler 

hakkında nitelikli bilgiye ulaşabilmesi için 

bilgilendirme toplantıları ve ikili görüşmeler 

düzenlenmektedir.  

TAMAMLANAN/DEVAM EDEN ÇALIŞMALAR  

 İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi  

İlimizin yatırım destek ve tanıtım alanındaki gündemine yön verecek şekilde bu alanda 

faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlar arasındaki işbirliği ve işbölümü esaslarını belirlemek amacıyla, 

ildeki paydaşların görüşleri de alınarak, “İl Yatırım Destek ve Tanıtım” stratejisi tamamlanmıştır. 

Strateji belgesi Kalkınma Bakanlığının görüşüne sunulduktan sonra Yönetim Kurulumuzca 

onaylanmıştır. Strateji kapsamında 2018 yılı eylemlerinin izleme çalışmaları sürdürülmektedir.   
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 Muğla Tanıtım Kitapçığı 

İlimizin bilinirliğinin artırılması ve yatırım ortamının tanıtılması amacıyla hazırlanmasına 

devam edilen “Muğla Tanıtım kitabının içerik hazırlama işleri tamamlanmıştır. 2018 yılı içerisinde 

basım işi tamamlanacaktır.  

 Yatırıma Destek Web Sitesi 

İşletmelerimizin tüm güncel devlet destekleri hakkında bilgi sahibi olmaları amacıyla, Muğla 

Yatırım Destek Ofisimiz tarafından  www.yatirimadestek.com sitesinin güncelleme ve takip işlemleri 

yürütülmeye devam etmektedir. yatirimadestek.com web sitemize ayrıca Teşvik Robotu uygulaması 

eklenmiştir. Teşvik robotu, Ekonomi Bakanlığı yatırım teşviklerini hesaplama aracı olarak ülke çapında 

kullanılan ilk ve tek uygulamadır.  

 YATBİS Kurulum Hazırlıkları  

Kalkınma Ajansları çalışma birimleri olan Yatırım Destek Ofisleri; bölgesindeki potansiyel 

yatırımcılara, yatırımın niteliğine uygun arsa veya tesis bulmaları konusunda bilgilendirici ve 

yönlendirici faaliyetlerde bulunmaktadırlar. Yatırım yeri konusunda coğrafi bilgi sistemlerinin(CBS) 

kullanımı ile nitelikli bilgiye daha hızlı ulaşılabilmekte ve yatırımcıların daha doğru yönlendirilmesi 

sağlanabilmektedir. Bu amaçla, Ajansımızda CBS verilerini analiz ederek yatırım yeri envanteri 

oluşturmaya yönelik Yatırım Yeri Bilgi Sistemi(YATBİS) kurulum çalışması başlatılmıştır. Bu kapsamda 

Aydın, Denizli ve Muğla Büyükşehir Belediyeleri ile görüşülerek 1/25.000 Nazım İmar Planları 

hakkında bilgi alınmıştır. Muğla Büyükşehir Belediyesinin imar planları ile TAKPAS protokolü 

kapsamında elde edilen veriler YATBİS’e entegre edilmiştir.  

http://www.yatirimadestek.com/
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1.5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİ 

1.5.1. 2015 YILI MALİ DESTEK PROGRAMLARI 

1.5.1.1 ALTERNATİF TURİZM MALİ DESTEK PROGRAMI 

2015 yılı Alternatif Turizm Mali Destek Programı kapsamında 10 proje ile sözleşme imzalanmış, söz 

konusu projelere 3.233.530,22 TL kaynak tahsis edilmiştir. 2015 yılı Eylül ayında başlayan uygulama 

dönemi 2016 yılı Ekim ayında sona ermiştir.  

Program kapsamında 1.321.828,30 TL ön ödeme, 655.301,12 TL ara ödeme, 728.510,78 TL nihai 

ödeme yapılmıştır. Söz konusu ödemelerden 5 projenin 473.981,70 TL’lik nihai ödemesi 2017 yılı ilk 6 

aylık dönemde yapılmıştır (Tablo 22). 

1.5.1.2. ALTERNATİF TURİZM ALTYAPISI MALİ DESTEK PROGRAMI 

2015 yılı Alternatif Turizm Altyapısı Mali Destek Programı kapsamında 22 proje ile sözleşme 

imzalanmış, söz konusu projelere 10.098.729,62 TL kaynak tahsis edilmiştir. Söz konusu projelerden 

toplam 2.150.073,15 TL destek tutarı olan dört projenin sözleşmesi feshedilmiştir. Feshedilen projeler 

ile ilgili bilgiler aşağıda verilmiştir. 

1. Yararlanıcı: Denizli Büyükşehir Belediyesi 

Proje Adı: Denizli Büyükşehir Belediyesi Canlı Ağaç Müzesi 

Toplam Bütçe: 2.383.534,46 TL 

Talep Edilen Destek: 600.000 TL 

2. Yararlanıcı: Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Proje Adı: Ortaklar Eğitim Tarihi Müzesi 

Toplam Bütçe: 770.639,66 TL 

Talep Edilen Destek: 559.539,06 TL 

3. Yararlanıcı: Aydın İl Kültür Ve Turizm Müdürlüğü 

Proje Adı: Adnan Menderes  Demokrasi Müzesi 

Toplam Bütçe: 1.490.792,81 TL 

Talep Edilen Destek: 390.534,09 TL 

4. Yararlanıcı: Muğla Büyükşehir Belediyesi 

Proje Adı: Botanik Bahçesi Projesi - BOTANİKARYA 
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Toplam Bütçe: 2.368.647,07 TL 

Talep Edilen Destek: 600.000 TL 

2015 yılı Ekim ayında başlayan uygulama dönemi süre uzatımı verilen 6 proje kapsamında 2018 yılı 

Nisan ayında sona erecektir. Program kapsamında 3.403.278,20 TL ön ödeme, 1.347.191,69 TL ara 

ödeme, 654.313,30 TL nihai ödeme yapılmıştır. Söz konusu ödemelerden 5 projenin 1.093.294,65 

TL’lik ara ödemesi, 6 projenin 506.051,52 TL’lik nihai ödemesi 2017 yılında yapılmıştır (Tablo 30). 

1.5.1.3. ÜRETİM VE TİCARET ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ MALİ DESTEK PROGRAMI 

2015 yılı Üretim Ve Ticaret Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında 16 proje ile 

sözleşme imzalanmış, söz konusu projelere 6.564.305,61 TL kaynak tahsis edilmiştir. Söz konusu 

projelerden 598.620 TL destek tutarı olan bir projenin sözleşmesi feshedilmiştir. Feshedilen proje ile 

ilgili bilgiler aşağıda verilmiştir. 

1. Yararlanıcı: Buharkent Belediye Başkanlığı 

Proje Adı: Yaş Meyvede Kümelenme İle Gelişelim 

Toplam Bütçe: 1.961.620 TL 

Talep Edilen Destek: 598.620 TL 

2015 yılı Eylül ayında başlayan uygulama dönemi süre uzatımı verilen 6 proje kapsamında 2018 yılı 

Nisan ayında sona erecektir. Program kapsamında 2.386.274,25 TL ön ödeme, 1.079.954,27 TL ara 

ödeme, 1.060.374,42 TL nihai ödeme yapılmıştır. Söz konusu ödemelerden 4 projenin 669.860,50 

TL’lik ara ödemesi, 6 projenin 323.019,67 TL’lik nihai ödemesi 2017 yılında yapılmıştır (Tablo 30). 

1.5.1.4. YENİLENEBİLİR ENERJİ MALİ DESTEK PROGRAMI 

2015 yılı Yenilenebilir Enerji Mali Destek Programı kapsamında 8 proje ile sözleşme imzalanmış, söz 

konusu projelere 3.974.432,14 TL kaynak tahsis edilmiştir. Söz konusu projelerden toplam 916.057,54 

TL destek tutarı olan iki projenin sözleşmesi feshedilmiştir. Feshedilen projeler ile ilgili bilgiler aşağıda 

verilmiştir. 

1. Yararlanıcı: Aydın Valiliği 

Proje Adı: Tralles Üçgözlerin Güneş Enerjisiyle Aydınlatılması 

Toplam Bütçe: 450.272 TL 

Talep Edilen Destek: 337.704 TL 

2. Yararlanıcı: Aydın Organize Sanayi Bölgesi 
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Proje Adı: Aydın OSB GES 

Toplam Bütçe: 1.646.217,84 TL 

Talep Edilen Destek: 578.353,54 TL 

2015 yılı Ekim ayında başlayan uygulama dönemi üç proje için 2016 yılı Ekim ayında sona ermiştir. 

13.10.2016 tarihli 87. Yönetim Kurulu toplantısında alınan kararla bir projenin uygulama süresi 2016 

yılı Aralık ayına kadar, üç projenin uygulama süresi de 2017 yılı Nisan ayına kadar uzatılmıştır.  

Program kapsamında 1.103.631,62 TL ön ödeme, 631.760,33 TL ara ödeme, 945.671,36 TL nihai 

ödeme yapılmıştır. Söz konusu ödemelerden 1 projenin 239.436,40 TL’lik ara ödemesi, 4 projenin 

942.508,61 TL’lik nihai ödemesi 2017 yılında yapılmıştır (Tablo 22). 

1.5.2. 2016 YILI DOĞRUDAN FAALİYET DESTEĞİ 

2016 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında 18 proje ile sözleşme imzalanmış, söz konusu 

projelere 913.058,67 TL kaynak tahsis edilmiştir. 

Program kapsamında 730.446,92 TL ön ödeme, 88.289,43 TL nihai ödeme yapılmıştır. Söz konusu 

ödemelerden 5 projenin 202.420,16 TL’lik ön ödemesi, 12 projenin 95.339,51 TL’lik nihai ödemesi 

2017 yılında yapılmıştır (Tablo 22). 

1.5.3. ÖDEMELER 

Destek programları kapsamında 2017 yılında yapılan ödemeler şu şekildedir: 

Tablo 22: 2017 Yılında Destek Programları Kapsamında Yapılan Ödemeler 

PROGRAM ÖN ÖDEME ARA ÖDEME NİHAİ ÖDEME TOPLAM ÖDEME 

ADI Tutar Adet Tutar Adet Tutar Adet Tutar Adet 

2015 Alternatif Turizm - - - - 473.981,70 5 473.981,70 5 

2015 Alternatif Turizm 
Altyapısı 

- - 1.093.294,65 5 506.051,52 6 1.599.346,17 11 

2015 Üretim - - 669.860,50 4 323.019,67 6 992.880,17 10 

2015 Enerji - - 239.436,40 1 942.508,61 4 1.181.945,01 5 

2016 DFD 202.420,16 5 - - 95.339,51 12 297.759,67 17 

TOPLAM 202.420,16 5 2.002.591,55 10 2.340.901,01 33 4.545.912,72 48 
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C. 2017 YILI PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN GERÇEKLEŞME DURUMLARI 

Tablo 23: 2017 Yılı GEKA Performans Göstergeleri 

BAŞLIK BÖLÜM / 

ALT BÖLÜM 

FAALİYET GÖSTERGE BİRİM HEDEF GERÇEKLEŞTİRİLEN 

Kurumsal 

Gelişim ve 

Yönetim 

İnsan 

Kaynaklarına 

İlişkin 

Faaliyetler 

Personele Yönelik Eğitim 

Faaliyetleri 

Personel Tarafından Alınan 

Hizmet İçi Eğitim Sayısı 

Adet 6 7 

Performans Sistemi Kurulması Kurulan Sistem  1 0 

 

 

 

İletişim ve 

Tanıtım 

 

Ajans Tanıtımı 

Ajans Dergisi Hazırlanması ve 

Basımı 

Dağıtımı Yapılan GEKA dergisi 

sayısı 

Adet 4 4 

Başarılı Projelerin Tanıtımı Gerçekleştirilen Etkinlik Sayısı Adet 6 3 

Bölge Tanıtımı Yurt içi Fuarlar Stantla katılım sağlanan fuar 

sayısı 

Adet 5 6 

Yurt Dışı Fuarlar Stantla katılım sağlanan fuar 

sayısı 

Adet 1 1 

Destinasyon tanıtımı çalışmaları Hazırlanan destinasyon 

çalışması sayısı 

Adet 2 4 

Güney Ege Tanıtım Portalı Oluşturulan tanıtım portalı 

sayısı 

Adet 1 - 

İletişim 

Faaliyetleri 

Uluslararası Tanıtım Faaliyetleri Getirilen Heyet Organizasyon 

Sayısı 

Adet 3 3 

Diğer Fon Kaynaklarına Proje 

Yazma 

Sunulan Proje Sayısı Adet 3 1 

 

 

 

Planlama 

Programlama 

ve 

 

 

 

Planlama 

Programlama 

ve 

Güney Ege Bölgesi Turizm 

Stratejisi 

Ara Rapor Sayısı Adet 1 - 

Tematik Kongre ve Konferanslar Gerçekleştirilen Tematik 

Etkinlik Sayısı 

Adet 3 3 

Geleneksel Ekonomi Çalışma Yapılan İlçe Sayısı Adet 8 8 
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Koordinasyon Koordinasyon 

 

 

Merkezlerinde Proje Seti 

Oluşturulması 

Bölgesel İstatistiklerin Takibi Basımı gerçekleştirilen 

bülten/kitapçık sayısı 

Basımı Gerçekleştirilen 

Bülten, Kitap Sayısı 

 

 

 

 

 

Adet 3 - 

Online harita sistemi 

üzerinde 

sunulmuştur 

İşgücüne Katılımın ve İstihdamın 

Artırılmasına Yönelik Çalışmalar 

Hazırlanan Rapor Sayısı Adet 1 1 

Proje ve 

Faaliyet 

Destekleme 

Teknik Destek Teknik Desteğin 

Gerçekleştirilmesi 

Teknik Destek Kapsamında 

Eğitim Verilen Kişi Sayısı 

Kişi 3.000 3.602 

Güdümlü 

Proje 

Güdümlü Proje Desteği 

Uygulanması 

Başvurusu Alınan Yeni 

Güdümlü Proje Sayısı 

Adet 1 1 

 

 

 

 

 

 

Yatırım Destek 

Faaliyetleri 

Yatırım 

Ortamına 

İlişkin Bilgi 

Altyapısının 

Geliştirilmesi 

İlin Genel Yatırım Ortamına 

İlişkin Bilgi Altyapısının 

Geliştirilmesi 

Basımı gerçekleştirilen İl 

Yatırım Ortamı Raporu 

Adet 2 1 

Kısa Vadeli Yatırım Çekme 

Alanlarına İlişkin Bilgi 

Altyapısının Geliştirilmesi 

Rapor Sayısı Adet 3 4 

Örnek Yatırım Ön-Fizibilitesi 

Hazırlanması 

Rapor Sayısı Adet 3 2 

Bilgilerin 

Yayımı ve 

Yatırım ve İş imkânlarının 

tanıtılmasına yönelik 

Gerçekleştirilen  Organizasyon 

Sayısı 

Adet 3 7 
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Tanıtılması organizasyonlar düzenlenmesi Katılım Sağlanan 

Organizasyon Sayısı 

Adet 3 5 

Belirlenen Hedef Ülke-Bölge, 

Firmalar veya Girişimci-Yatırımcı 

Eşleştirme Faaliyetleri 

Düzenlenmesi 

Eşleştirme Faaliyeti Sayısı Adet 3 3 

Yatırım ve İş İmkanlarının 

Tanıtılmasına Yönelik 

Organizasyonlar 

Ziyaret edilen Firma/Kurum 

sayısı 

Adet  

150 

189 

 

Yatırımcıların 

İşlemlerinin 

Tek Elden 

Koordine 

Edilmesi ve 

Danışmanlık 

Danışmanlık Faaliyetleri Danışmanlık yapılan 

kişi/kurum sayısı 

 

Adet 

 

1200 

1998 

 

İzleme ve 

Değerlendirme 

Teklif Çağrısı 

Yöntemi İle 

Sağlanan 

Destek 

Programlarına 

İlişkin 

Faaliyetler 

İzleme Ziyaretlerinin (İlk, 

Düzenli, Anlık) Gerçekleştirilmesi 

Gerçekleştirilen İzleme 

Ziyareti Sayısı 

Adet 50  

20 

Başlangıç Toplantısı ve Uygulama 

Eğitimlerinin Gerçekleştirilmesi 

Yararlanıcılara yönelik 

düzenlenen başlangıç 

toplantısı ve uygulama eğitimi 

sayısı 

Adet 3 3 

Program Süresi Sona Eren 

Projelerin Denetimi Ve 

Değerlendirilmesi 

Etki /Değerlendirme Analizi 

Yapılan Program Sayısı 

Adet 3 - 

Denetim Yapılan Proje Sayısı Adet 15 15 
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D. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE ÖNERİLER 

ÜSTÜNLÜKLER 

Nitelikli İnsan Kaynağı: Ajansın genç, dinamik ve farklı disiplinlerden gelen nitelikli personel 

yapısı birimin üstünlüklerindendir. Bölge’de belli bir deneyim süresine erişmiş olan ajans 

uzmanlarının Bölge’deki paydaşlarla iletişimini güçlendirmiş olması ve bilgi yönetimini sağlıklı bir 

şekilde gerçekleştirmesi görevlerin yürütülmesinde avantaj sağlamaktadır. 

 

Esnek ve Uyumlu Personel Yapısı: Ajans uzmanları arasında sağlanan işbirliği ve 

koordinasyonun güçlü olması, yaratılan takım ruhu tüm görevlerin gerçekleştirilmesinde büyük 

avantaj sağlamaktadır. Hantal bir kurumsal yapının bulunmaması, yatay örgütlenmenin çalışma 

verimini artırması ve bölgeyi tanımak ve kendini geliştirmek isteyen uzman personeline imkân 

tanınması esneklik ve uyumu sağlamaktadır. 

 

Güçlü Mali Yapı ve Artan Proje Ödemeleri: Ajans geçmiş yıllar da dâhil olmak üzere, mali 

destek programları, doğrudan faaliyet desteği ve teknik destek alanlarında yeterli miktarda destek 

sağlayabilmiştir. Ajansın mali durumunun güçlü olması, ajansın kurumsal yapısının geliştirilmesi için 

gerekli olan kaynak tahsisini kolaylaştırmaktadır. Proje teklif çağrısı kapsamında projelere sağlanan 

destek miktarı önemli ölçüde artmıştır. 

 

Paydaşlarla Artan İletişim Gücü: Bölge'de gerçekleştirilen işbirliği faaliyetleri ve diğer 

etkinlikler, mali destek programı bilgilendirmeleri ve yatırım destek ofislerinin illerde kuvvetli ilişkileri 

Ajansın Bölge ile bütünleşmesini artırmıştır.   

ZAYIFLIKLAR  

 Hâlihazırda bilgi işlem faaliyetleri geçici olarak uzman personel eliyle yürütülmektedir. Bilgi 

işlem anlamında alanında uzman ve tecrübeli bir destek personelinin uzun vadeli olarak 

Ajansta istihdam edilemeyişi zayıflık olarak kabul edilebilir. 

 Ajansta bir hukuk müşavirinin bulunmaması Ajansın hukuki işlerinde zorluklara neden 

olmaktadır. 

 Ajansta iç denetçi olmaması Sayıştay denetiminde ve Ajansın dış denetiminde belirtilmiş bir 

konudur. İç denetim mekanizmasının olmaması Ajansı etkilediği gibi birimi de olumsuz 

anlamda etkilemektedir. Çünkü iç denetim Ajansın faaliyetleri, hesapları, işlemleri, 

performansı, yönetim ve kontrol yapıları ile finansal işlemlerinin risk yönetimi, yönetim ve 
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kontrol süreçlerinin etkinliğini değerlendirmek ve geliştirmek yönünde yapılır. Yukarıda 

bahsedilen alanlar açısından iç denetçi istihdamı büyük önem arz etmektedir. 

ÖNERİ VE TEDBİRLER  

Kalkınma Ajansları mevzuatındaki uygulamada çıkan sorunlara tam anlamıyla cevap verebilecek hale 

getirilmesi gerekmektedir. Parçalar halinde yapılan mevzuat değişiklikleri, Yönetmelik ve Destek 

Yönetim Kılavuzu arasındaki uyumsuzluklar, program yönetiminde hata ihtimalini artırmakta ve 

Ajanslar arasında farklı uygulamalara sebep olmaktadır. 

 

Bölge Planı ve operasyonel programlar gibi konulardaki belirsizliklerin giderilerek, uygulama 

esaslarının net bir biçimde ortaya konulması önem arz etmektedir. Ayrıca Bölge ve alt bölge 

düzeyinde planlama, strateji geliştirme ve benzeri faaliyetleri destekleyecek güncel verilerin 

üretilmesi de çalışmaların etkinliğinin artırılması için atılması gereken temel adımlardan biridir. 

Bölge'deki yatırımların takip edilmesi, yatırımcı çekilmesi ve yatırım destek ofislerinin bu süreçlerde 

daha etkin rol oynayabilmesi için ilgili kurum ve kuruluşların YDO’lar ile potansiyel yatırımlara yönelik 

gelişmeleri sürekli ve güncel olarak paylaşmalarının önem taşıdığı değerlendirilmektedir. 
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